

# Prefeitura Municipal de Souto Soares

Decreto Financeiro/Contábil



ESTADO DA BAHIA  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES**  
 Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000  
 CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128



EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO  
 Ata de Registro de Preços nº 013/2023  
 Pregão Presencial nº 001/2023

**Órgão Gerenciador:** PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

**Fornecedor:** ADENILSON SODRÉ DE SOUZA LTDA., situado na Rua São João, nº. 01, Campo Alegre, Souto Soares/BA, CEP: 46.990-000, inscrita no CNPJ sob o nº 12.825.225/0001-66,

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S), PARA O FORNECIMENTO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS PERTENCENTE AO MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES.

**Valor Total:** R\$ 1.234.158,70 (um milhão, duzentos e trinta e quatro mil, cento e cinquenta e oito reais e setenta centavos). Ref. Lotes nº 1, 2, 4, 6, 7, 9, 10, 11, 12

**VALIDADE:** De 12(doze), meses, ou seja 25/05/2023 à 25/05/2024

LOTE Nº 1						
ITEM	DESCRIÇÃO (PEÇAS PARA VW GOL/SAVEIRO)	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VAL. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PIVO DE SUSPENSÃO	AMORTEX	UNIDADE	28	R\$ 90,00	R\$ 2.520,00
2	TERMINAL DE DIREÇÃO	AMORTEX	UNIDADE	28	R\$ 75,00	R\$ 2.100,00
3	BIELETA DE SUSPENSÃO	VIEMAR	UNIDADE	28	R\$ 85,00	R\$ 2.380,00
4	ARTICULAÇÃO DA DIREÇÃO	AXIOS	UNIDADE	28	R\$ 92,67	R\$ 2.594,67
5	BANDEJA SUSPENSÃO DIANTEIRA	COFAP	UNIDADE	14	R\$ 247,67	R\$ 3.467,33
6	BUCHA P BANDEIJA DIANTEIRA	NAKATA	UNIDADE	28	R\$ 40,00	R\$ 1.120,00
7	BUCHA G BANDEIJA DIANTEIRA	NAKATA	UNIDADE	28	R\$ 67,67	R\$ 1.894,67
8	BUCHA DO ESTABILIZADOR	NAKATA	UNIDADE	28	R\$ 32,53	R\$ 910,93
9	BUCHA EIXO SUSPENSÃO TRASEIRA	NAKATA	UNIDADE	56	R\$ 48,00	R\$ 2.688,00
10	COXIM DO MOTOR LD	NAKATA	UNIDADE	7	R\$ 224,17	R\$ 1.569,17
11	COXIM DO MOTOR LE	NAKATA	UNIDADE	7	R\$ 180,17	R\$ 1.261,17
12	COXIM DO MOTOR FRONTAL	NAKATA	UNIDADE	7	R\$ 272,33	R\$ 1.906,33
13	COXIM DO CAMBIO RAQUETE	NAKATA	UNIDADE	7	R\$ 169,67	R\$ 1.187,67
14	COXIM AMORTECEDOR DT	NAKATA	UNIDADE	28	R\$ 98,00	R\$ 2.744,00
15	BATEDOR AMORTECEDOR DT	COFAP	UNIDADE	28	R\$ 46,34	R\$ 1.297,43
16	BATEDOR AMORT TRAS SAVEIRO	COFAP	UNIDADE	12	R\$ 62,49	R\$ 749,88
17	BATEDOR AMORT TRAS GOL	COFAP	UNIDADE	16	R\$ 39,51	R\$ 632,16
18	AMORTECEDOR DT SAVEIRO	COFAP	UNIDADE	12	R\$ 459,45	R\$ 5.513,36
19	AMORTECEDOR DT GOL	COFAP	UNIDADE	16	R\$ 384,67	R\$ 6.154,67
20	AMORTECEDOR TRASEIRO SAVEIRO	COFAP	UNIDADE	12	R\$ 376,00	R\$ 4.512,00
21	AMORTECEDOR TRASEIRO GOL	COFAP	UNIDADE	16	R\$ 232,33	R\$ 3.717,33
22	MOLA A GAS GOL	NAKATA	UNIDADE	16	R\$ 155,75	R\$ 2.492,00
23	JOGO DE MOLA DT SAVEIRO	NAKATA	UNIDADE	3	R\$ 477,00	R\$ 1.431,00
24	JOGO DE MOLA DT GOL	NAKATA	UNIDADE	4	R\$ 497,67	R\$ 1.990,67
25	JOGO DE MOLA TRAS SAVEIRO	NAKATA	UNIDADE	3	R\$ 452,33	R\$ 1.357,00
26	JOGO DE MOLA TRAS GOL	NAKATA	UNIDADE	4	R\$ 292,33	R\$ 1.169,33
27	SETOR DE DIREÇÃO HD	TORRE FORTE	UNIDADE	7	R\$ 2.629,67	R\$ 18.407,67
28	BOMBA DE DIREÇÃO HD	TRW	UNIDADE	7	R\$ 906,00	R\$ 6.342,00
29	DISCO DE FREIO VENTILADO DT	HIPPER FREIOS	UNIDADE	28	R\$ 210,37	R\$ 5.890,27

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

[www.soutosoares.ba.gov.br](http://www.soutosoares.ba.gov.br)

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian  
 1C26CB57BCF401D4E8AFD8B36A5B119B

# Prefeitura Municipal de Souto Soares



ESTADO DA BAHIA  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES**  
 Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000  
 CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128



30	PASTILHA DE FREIO DT	HIPPER FREIOS	UNIDADE	21	R\$ 118,20	R\$ 2.482,20
31	PASTILHA DE FREIO TRAS	HIPPER FREIOS	UNIDADE	2	R\$ 108,33	R\$ 216,67
32	FLEXIVEL DE FREIO DT	HIPPER FREIOS	UNIDADE	14	R\$ 55,02	R\$ 770,28
33	TAMBOR DE FREIO TRAS SAVEIRO	HIPPER FREIOS	UNIDADE	4	R\$ 152,67	R\$ 610,67
34	DISCO DE FREIO TRAS SAVEIRO	HIPPER FREIOS	UNIDADE	2	R\$ 156,00	R\$ 312,00
35	TAMBOR DE FREIO TRAS GOL	HIPPER FREIOS	UNIDADE	8	R\$ 159,17	R\$ 1.273,33
36	CILINDRO MESTRE FREIO C/ABS	HIPPER FREIOS	UNIDADE	7	R\$ 602,67	R\$ 4.218,67
37	HIDROVACUO	HIPPER FREIOS	UNIDADE	7	R\$ 652,08	R\$ 4.564,58
38	CILINDRO DE FREIO TRAS	HIPPER FREIOS	UNIDADE	14	R\$ 73,00	R\$ 1.022,00
39	SAPATA DE FREIO TRAS SAVEIRO	TRW	UNIDADE	8	R\$ 360,83	R\$ 2.886,67
40	JOGO DE LONA DE FREIO TRAS GOL	HIPPER FREIOS	UNIDADE	16	R\$ 81,00	R\$ 1.296,00
41	JOGO DE MOLA SAPATA FREIO TRAS SAVEIRO	NAKATA	UNIDADE	6	R\$ 65,63	R\$ 393,80
42	JOGO DE MOLA SAPATA FREIO TRAS GOL	NAKATA	UNIDADE	8	R\$ 70,67	R\$ 565,33
43	FLEXIVEL DE FREIO TRAS	HIPPER FREIOS	UNIDADE	14	R\$ 43,98	R\$ 615,77
44	CABO DE FREIO TRAS LE SAVEIRO FREIO LONA	FREMEC	UNIDADE	2	R\$ 142,35	R\$ 284,71
45	CABO DE FREIO TRAS LD SAVEIRO FREIO LONA	FREMEC	UNIDADE	2	R\$ 142,35	R\$ 284,71
46	CABO DE FREIO TRAS LE SAVEIRO FREIO DISCO	FREMEC	UNIDADE	1	R\$ 181,83	R\$ 181,83
47	CABO DE FREIO TRAS LD SAVEIRO FREIO DISCO	FREMEC	UNIDADE	1	R\$ 171,83	R\$ 171,83
48	CABO DE FREIO TRAS LE GOL	FREMEC	UNIDADE	4	R\$ 128,33	R\$ 513,33
49	CABO DE FREIO TRAS LD GOL	FREMEC	UNIDADE	4	R\$ 128,33	R\$ 513,33
50	ROLAMENTO RODA DT C/ABS	PERFECT	UNIDADE	28	R\$ 142,67	R\$ 3.994,67
51	ROLAMENTO DE AR CONDICIONADO	PERFECT	UNIDADE	7	R\$ 119,67	R\$ 837,67
52	CUBO DIANTEIRO	FREMEC	UNIDADE	14	R\$ 128,93	R\$ 1.805,07
53	CUBO TRAS A DISCO SAVEIRO	FREMEC	UNIDADE	2	R\$ 217,67	R\$ 435,33
54	KIT ROLAMENTO TRAS GOL	PERFECT	UNIDADE	24	R\$ 90,83	R\$ 2.180,00
55	HOMOCINETICA LADO RODA SAVEIRO	PERFECT	UNIDADE	12	R\$ 234,00	R\$ 2.808,00
56	HOMOCINETICA LADO RODA GOL	PERFECT	UNIDADE	16	R\$ 226,33	R\$ 3.621,33
57	DESLIZAMENTO LADO CAMBIO SAVEIRO	PERFECT	UNIDADE	6	R\$ 260,33	R\$ 1.562,00
58	DESLIZAMENTO LADO CAMBIO GOL	PERFECT	UNIDADE	8	R\$ 245,67	R\$ 1.965,33
59	PONTA DO EIXO TRASEIRO	NAKATA	UNIDADE	20	R\$ 123,33	R\$ 2.466,67
60	KIT COIFA HOMOCINETICA RODA	COFAP	UNIDADE	14	R\$ 49,43	R\$ 692,07
61	KIT COIFA DESLIZANTE LADO CAMBIO	COFAP	UNIDADE	14	R\$ 45,63	R\$ 638,87
62	PARAFUSO RODA	RB PAR	UNIDADE	30	R\$ 8,08	R\$ 242,50
63	JOGO DE PISTÃO DO MOTOR SAVEIRO	METAL LEVE	UNIDADE	3	R\$ 1.164,80	R\$ 3.494,40
64	JOGO DE PISTÃO DO MOTOR GOL	METAL LEVE	UNIDADE	4	R\$ 839,00	R\$ 3.356,00
65	JOGO DE ANÉIS MOTOR SAVEIRO	METAL LEVE	UNIDADE	3	R\$ 466,17	R\$ 1.398,50

# Prefeitura Municipal de Souto Soares



ESTADO DA BAHIA  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES**  
 Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000  
 CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128



66	JOGO DE ANÉIS MOTOR GOL	METAL LEVE	UNIDADE	4	R\$ 389,67	R\$ 1.558,67
67	BRONZINA BIELA SAVEIRO	METAL LEVE	UNIDADE	3	R\$ 204,11	R\$ 612,33
68	BRONZINA BIELA GOL	METAL LEVE	UNIDADE	4	R\$ 154,98	R\$ 619,91
69	BRONZINA MANCAL	METAL LEVE	UNIDADE	7	R\$ 255,33	R\$ 1.787,33
70	BIELA DO MOTOR SAVEIRO	METAL LEVE	UNIDADE	12	R\$ 249,33	R\$ 2.992,00
71	BIELA DO MOTOR GOL	METAL LEVE	UNIDADE	16	R\$ 226,00	R\$ 3.616,00
72	JOGO DE JUNTA DO MOTOR SAVEIRO	METAL LEVE	UNIDADE	3	R\$ 257,67	R\$ 773,00
73	JOGO DE JUNTA DO MOTOR GOL	METAL LEVE	UNIDADE	4	R\$ 227,67	R\$ 910,67
74	BOMBA DE OLEO	SCHADEK	UNIDADE	7	R\$ 289,17	R\$ 2.024,17
75	PESCADOR DA BOMBA DE OLEO	SCHADEK	UNIDADE	7	R\$ 138,10	R\$ 966,70
76	BOMBA DE ÁGUA	SCHADEK	UNIDADE	14	R\$ 162,67	R\$ 2.277,33
77	SELO DO BLOCO	SELOS	UNIDADE	28	R\$ 22,27	R\$ 623,47
78	EIXO VIRABREQUIM SAVEIRO	METAL LEVE	UNIDADE	3	R\$ 865,23	R\$ 2.595,70
79	EIXO VIRABREQUIM GOL	METAL LEVE	UNIDADE	4	R\$ 634,22	R\$ 2.536,89
80	EIXO DE COMANDO SAVEIRO	METAL LEVE	UNIDADE	3	R\$ 633,20	R\$ 1.899,60
81	EIXO DE COMANDO GOL	METAL LEVE	UNIDADE	4	R\$ 587,70	R\$ 2.350,80
82	CABEÇOTE DO MOTOR SAVEIRO	METAL LEVE	UNIDADE	3	R\$ 4.351,50	R\$ 13.054,50
83	CABEÇOTE DO MOTOR GOL	METAL LEVE	UNIDADE	4	R\$ 4.000,33	R\$ 16.001,33
84	VALVULA DE ADM SAVEIRO	METAL LEVE	UNIDADE	12	R\$ 59,33	R\$ 712,00
85	VALVULA DE ESCAPE SAVEIRO	METAL LEVE	UNIDADE	12	R\$ 54,33	R\$ 652,00
86	VALVULA DE ADM GOL	METAL LEVE	UNIDADE	16	R\$ 46,67	R\$ 746,67
87	VALVULA DE ESCAPE GOL	METAL LEVE	UNIDADE	16	R\$ 46,00	R\$ 736,00
88	KIT DE EMBREAGEM	LUK	UNIDADE	7	R\$ 606,69	R\$ 4.246,81
89	CILINDRO DE EMBREAGEM SAVEIRO	LUK	UNIDADE	7	R\$ 274,57	R\$ 1.921,97
90	CILINDRO DE EMBREAGEM GOL	LUK	UNIDADE	7	R\$ 254,96	R\$ 1.784,72
91	RETENTOR TRAS VIRABREQUIM	SABÓ	UNIDADE	7	R\$ 266,00	R\$ 1.862,00
92	RETENTOR DT EIXO VIRA/AUXILIAR	SABÓ	UNIDADE	14	R\$ 40,39	R\$ 565,51
93	JOGO DE RETENTOR DE VALVULA	SABÓ	UNIDADE	7	R\$ 59,33	R\$ 415,33
94	JOGO DE VELA	BOSCH	UNIDADE	14	R\$ 144,17	R\$ 2.018,33
95	JOGO DE CABO DE VELA	BOSCH	UNIDADE	14	R\$ 169,00	R\$ 2.366,00
96	BOBINA DE IGNIÇÃO	BOSCH	UNIDADE	7	R\$ 415,51	R\$ 2.908,55
97	ALTERNADOR	BOSCH	UNIDADE	7	R\$ 1.110,67	R\$ 7.774,67
98	CILINDRO DE IGNIÇÃO	BOSCH	UNIDADE	7	R\$ 148,12	R\$ 1.036,82
99	COMUTADOR DE IGNIÇÃO	BOSCH	UNIDADE	7	R\$ 109,48	R\$ 766,38
100	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA	BOSCH	UNIDADE	7	R\$ 398,00	R\$ 2.786,00
101	BENDIX DO MOTOR DE PARTIDA	BOSCH	UNIDADE	7	R\$ 157,67	R\$ 1.103,67
102	PORTA ESCOVA MOTOR DE PARTIDA	BOSCH	UNIDADE	7	R\$ 47,00	R\$ 329,00
103	RELE DE PARTIDA	BOSCH	UNIDADE	7	R\$ 132,33	R\$ 926,33
104	MOTOR DE PARTIDA	BOSCH	UNIDADE	7	R\$ 1.295,50	R\$ 9.068,50
105	REGULADOR DE VOLTAGEM	BOSCH	UNIDADE	7	R\$ 209,88	R\$ 1.469,14
106	SENSOR DA CORREIA DENTADA	RANALLE	UNIDADE	14	R\$ 144,00	R\$ 2.016,00
107	POLIA LISA DO ALTERNADOR	TRW	UNIDADE	14	R\$ 91,49	R\$ 1.280,91
108	POLIA ESTRIADA DO ALTERNADOR	TRW	UNIDADE	14	R\$ 102,08	R\$ 1.429,07

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

[www.soutosoares.ba.gov.br](http://www.soutosoares.ba.gov.br)

# Prefeitura Municipal de Souto Soares



ESTADO DA BAHIA  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES**  
 Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000  
 CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128



109	ESTICADOR DA CORREIA DO ALTERNADOR	TRW	UNIDADE	7	R\$ 273,83	R\$ 1.916,83
110	CORREIA DENTADA	CONTINENTL	UNIDADE	14	R\$ 79,25	R\$ 1.109,50
111	CORREIA ALTERNADOR	CONTINENTAL	UNIDADE	14	R\$ 78,81	R\$ 1.103,39
112	CORREIA DA DIREÇÃO	CONTINENTAL	UNIDADE	14	R\$ 61,52	R\$ 861,23
113	VÁLVULA ANTI CHAMA	HIPARTS	UNIDADE	14	R\$ 64,67	R\$ 905,33
114	CAVALETE DE ÁGUA	VALEO	UNIDADE	14	R\$ 80,33	R\$ 1.124,67
115	TUBO DE ÁGUA	VALEO	UNIDADE	14	R\$ 42,93	R\$ 601,07
116	VALVULA TERMOSTATICA	HIPARTS	UNIDADE	7	R\$ 125,00	R\$ 875,00
117	MANGUEIRA SUSPIRO DE OLEO	HIPARTS	UNIDADE	14	R\$ 64,09	R\$ 897,31
118	FILTRO DE OLEO MOTOR	TECFIL	UNIDADE	14	R\$ 24,67	R\$ 345,33
119	FILTRO DE AR DO MOTOR SAVEIRO	TECFIL	UNIDADE	6	R\$ 43,97	R\$ 263,84
120	FILTRO DE AR DO MOTOR GOL	TECFIL	UNIDADE	8	R\$ 42,67	R\$ 341,33
121	FILTRO DE AR CONDICIONADO	TECFIL	UNIDADE	14	R\$ 39,43	R\$ 552,07
122	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	TECFIL	UNIDADE	14	R\$ 33,08	R\$ 463,07
123	SENSOR DE OLEO	BOSCH	UNIDADE	14	R\$ 84,33	R\$ 1.180,67
124	SENSOR DE TEMPERATURA	BOSCH	UNIDADE	14	R\$ 96,00	R\$ 1.344,00
125	SENSOR DE RÉ	BOSCH	UNIDADE	7	R\$ 114,67	R\$ 802,67
126	SENSOR DE FREIO	BOSCH	UNIDADE	7	R\$ 148,33	R\$ 1.038,33
127	SENSOR DE ROTAÇÃO	BOSCH	UNIDADE	7	R\$ 181,67	R\$ 1.271,67
128	SENSOR DE PASSO	BOSCH	UNIDADE	7	R\$ 156,83	R\$ 1.097,83
129	SENSOR DE VELOCIMETRO	BOSCH	UNIDADE	7	R\$ 126,67	R\$ 886,67
130	SENSOR MAP	BOSCH	UNIDADE	7	R\$ 209,33	R\$ 1.465,33
131	SONDA LAMBDA PRE	BOSCH	UNIDADE	7	R\$ 388,56	R\$ 2.719,90
132	SONDA LAMBDA POS	BOSCH	UNIDADE	7	R\$ 383,83	R\$ 2.686,83
133	BICO DE INJEÇÃO SAVEIRO	BOSCH	UNIDADE	12	R\$ 245,53	R\$ 2.946,40
134	BICO DE INJEÇÃO GOL	BOSCH	UNIDADE	16	R\$ 236,93	R\$ 3.790,93
135	REGULADOR DE PRESSÃO	TW CROME	UNIDADE	7	R\$ 137,33	R\$ 961,33
136	BOMBA DE COMBUSTIVEL FLEX	VALEO	UNIDADE	14	R\$ 316,63	R\$ 4.432,87
137	SENSOR DE NÍVEL COMBUSTÍVEL SAVEIRO	VALEO	UNIDADE	3	R\$ 161,00	R\$ 483,00
138	SENSOR DE NÍVEL COMBUSTÍVEL GOL	VALEO	UNIDADE	4	R\$ 161,00	R\$ 644,00
139	FLANGE DA BOMBA DE COMBUSTÍVEL	VALEO	UNIDADE	4	R\$ 96,00	R\$ 384,00
140	PALHETA DO LIMPADOR DE PARABRISA 21"	SINOY	UNIDADE	14	R\$ 42,67	R\$ 597,33
141	PALHETA DO LIMPADOR DE PARABRISA 16"	SINOY	UNIDADE	14	R\$ 41,00	R\$ 574,00
142	RADIADOR	VALEO	UNIDADE	7	R\$ 525,17	R\$ 3.676,17
143	ELETRO VENTILADOR	TW CROME	UNIDADE	7	R\$ 528,33	R\$ 3.698,33
144	DEFLETOR DO RADIADOR	TW CROME	UNIDADE	7	R\$ 184,33	R\$ 1.290,33
145	MANGOTE INF DO RADIADOR	VALEO	UNIDADE	7	R\$ 134,03	R\$ 938,23
146	MANGOTE SUP DO RADIADOR	VALEO	UNIDADE	7	R\$ 102,86	R\$ 720,00
147	RESERVATORIO DE ÁGUA	VALEO	UNIDADE	14	R\$ 93,00	R\$ 1.302,00
148	TAMPA DO RESERVATÓRIO DE ÁGUA	VALEO	UNIDADE	14	R\$ 38,41	R\$ 537,74
149	CATALIZADOR	SCAPEX	UNIDADE	7	R\$ 1.392,03	R\$ 9.744,23
150	INTERMEDIARIO SAVEIRO	SCAPEX	UNIDADE	3	R\$ 217,83	R\$ 653,50
151	INTERMEDIARIO GOL	SCAPEX	UNIDADE	4	R\$ 163,00	R\$ 652,00

# Prefeitura Municipal de Souto Soares



ESTADO DA BAHIA  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES**  
 Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000  
 CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128



152	SILENCIOSO SAVEIRO	SCAPEX	UNIDADE	3	R\$ 203,33	R\$ 610,00
153	SILENCIOSO GOL	SCAPEX	UNIDADE	4	R\$ 222,83	R\$ 891,33
154	FLEXIVEL DE ESCAPAMENTO	SCAPEX	UNIDADE	7	R\$ 247,67	R\$ 1.733,67
155	COXIM DE ESCAPAMENTO	SCAPEX	UNIDADE	28	R\$ 25,32	R\$ 708,96
156	VIDRO VIGIA GOL G5/G6/G7	AGC	UNIDADE	6	R\$ 869,65	R\$ 5.217,92
157	VIDRO VIGIA SAVEIRO COM JANELA	AGC	UNIDADE	3	R\$ 1.277,67	R\$ 3.833,00
158	VIDRO VIGIA SAVEIRO SEM JANELA	AGC	UNIDADE	3	R\$ 981,00	R\$ 2.943,00
159	PARABRISA DEGRADE GOL G5/G6/G7	AGC	UNIDADE	6	R\$ 566,33	R\$ 3.398,00
160	PARABRISA DEGRADE SAVEIRO G5/G6/G7	AGC	UNIDADE	6	R\$ 565,00	R\$ 3.390,00
TOTAL DO LOTE 01 ( TREZENTOS E TRINTA E NOVE MIL QUATROCENTOS E CINCO REAIS E SESENTA E TRES CENTAVOS)						R\$ 339.405,63

# Prefeitura Municipal de Souto Soares



ESTADO DA BAHIA  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES**  
 Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000  
 CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128



LOTENº2(EXCLUSIVO ME/EPP/EQUIPARADAS)						
ITEM	DESCRIÇÃO(PEÇASPARAVEÍCULOVWAMAROK)	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VAL.UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PIVOSUSPTINF	AMORTEX	UNIDADE	4	R\$ 170,00	R\$ 680,00
2	PIVOSUSP DTSUP	AMORTEX	UNIDADE	4	R\$ 165,00	R\$ 660,00
3	TERMINALDE DIREÇÃO	VIEMAR	UNIDADE	4	R\$ 160,00	R\$ 640,00
4	BIELETA SUSP	AXIOS	UNIDADE	6	R\$ 103,00	R\$ 618,00
5	ARTICULAÇÃO DE DIREÇÃO	TRH	UNIDADE	4	R\$ 180,00	R\$ 720,00
6	BANDEJA SUSP DT INF	COFAP	UNIDADE	2	R\$ 832,67	R\$ 1.665,33
7	BANDEJA SUSPDT SUP	COFAP	UNIDADE	2	R\$ 634,67	R\$ 1.269,33
8	BUCHA DA BANDEJA INF	NAKATA	UNIDADE	2	R\$ 95,67	R\$ 191,33
9	BUCHA DA BANDEJA SUP	NAKATA	UNIDADE	2	R\$ 78,65	R\$ 157,29
10	COXIM DO MOTOR LD	SOLUPE PARTES	UNIDADE	1	R\$ 475,00	R\$ 475,00
11	COXIM DO MOTOR LE	SOLUPE PARTES	UNIDADE	1	R\$ 411,73	R\$ 411,73
12	COXIM DO CAMBIO	SOLUPE PARTES	UNIDADE	1	R\$ 557,17	R\$ 557,17
13	AMORTECEDOR SUSP.DT	NAKATA	UNIDADE	4	R\$ 586,00	R\$ 2.344,00
14	AMORTECEDOR SUSP. TRASEIRA	NAKATA	UNIDADE	4	R\$ 545,00	R\$ 2.180,00
15	JOGO DE MOLA DIANTEIRA	MACAULAY	UNIDADE	1	R\$ 1.118,33	R\$ 1.118,33
16	MOLA MESTRE SUSP TRASEIRA	MACAULAY	UNIDADE	1	R\$ 459,36	R\$ 459,36
17	MOLA SECUNDÁRIA SUSP TRASEIRA	MACAULAY	UNIDADE	1	R\$ 426,91	R\$ 426,91
18	SETOR DE DIREÇÃO HID.	4I	UNIDADE	1	R\$ 2.375,00	R\$ 2.375,00
19	BOMBA DA DIREÇÃO HID.	LNG-AUTOMOTIVE PARTES	UNIDADE	1	R\$ 1.743,33	R\$ 1.743,33
20	DISCO DE FREIO VENTILADO DT	BOSCH	UNIDADE	4	R\$ 588,00	R\$ 2.352,00
21	PASTILHA DE FREIO DT	BOSCH	UNIDADE	2	R\$ 305,33	R\$ 610,67
22	TAMBOR DE FREIO TRAS	TRW	UNIDADE	2	R\$ 401,33	R\$ 802,67
23	JOGO DE SAPATA DE FREIO TRASEIRO	TRW	UNIDADE	2	R\$ 419,08	R\$ 838,17
24	JOGO DE MOLA SAPATA DE FREIO TRAS	TRW	UNIDADE	1	R\$ 245,97	R\$ 245,97
25	CILINDRO MESTRE DE FREIO ABS	HI PARTES	UNIDADE	1	R\$ 712,67	R\$ 712,67
26	CILINDRO DE RODA TRASEIRO	BOSCH	UNIDADE	2	R\$ 202,17	R\$ 404,33
27	FLEXIVEL DE FREIO DT	BNS HIGHPERFORMACE	UNIDADE	2	R\$ 105,47	R\$ 210,93
28	FLEXIVEL DE FREIO TRAS	BNS HIGHPERFORMACE	UNIDADE	2	R\$ 112,33	R\$ 224,67
29	CABO DE FREIO LD	MUDIFLEX	UNIDADE	1	R\$ 209,33	R\$ 209,33
30	CABO DE FREIO LE	MUDIFLEX	UNIDADE	1	R\$ 209,33	R\$ 209,33
31	CUBO DIANTEIRO COM ROLAMENTO	TRW	UNIDADE	2	R\$ 744,00	R\$ 1.488,00
32	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	SKF	UNIDADE	2	R\$ 270,00	R\$ 540,00
33	COIFAL ADO RODA	VOGMAR	UNIDADE	2	R\$ 104,67	R\$ 209,33
34	COIFA LADOC AMBIO	VOGMAR	UNIDADE	2	R\$ 86,58	R\$ 173,17
35	ROLAMENTO DO AR CONDICIONADO	AC MAX	UNIDADE	1	R\$ 89,33	R\$ 89,33
36	PARAFUSO COM PORCA RODA DIANTEIRA	CORCERAMA	UNIDADE	24	R\$ 23,65	R\$ 567,52

# Prefeitura Municipal de Souto Soares



ESTADO DA BAHIA  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES**  
 Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000  
 CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128



37	PARAFUSO COM PORCA RODA TRASEIRA	CORCERAMA	UNIDADE	24	R\$ 23,30	R\$ 559,12
38	BOMBA DE ÁGUA	INDSA	UNIDADE	1	R\$ 519,33	R\$ 519,33
39	VALVULA TERMOSTATICA	MAHLE	UNIDADE	1	R\$ 366,33	R\$ 366,33
40	SELO DO BLOCO	BASTOS	UNIDADE	10	R\$ 34,87	R\$ 348,67
41	KIT DE EMBREAGEM	LUK	UNIDADE	1	R\$ 2.333,33	R\$ 2.333,33
42	ATUADOR DE EMBREAGEM	LUK	UNIDADE	1	R\$ 959,08	R\$ 959,08
43	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	VIX PARTES	UNIDADE	1	R\$ 517,33	R\$ 517,33
44	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	VIX PARTES	UNIDADE	1	R\$ 413,33	R\$ 413,33
45	ALTERNADOR	VALEO	UNIDADE	1	R\$ 2.443,75	R\$ 2.443,75
46	REGULADOR DE VOLTAGEM	VALEO	UNIDADE	1	R\$ 296,00	R\$ 296,00
47	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA	ZM	UNIDADE	1	R\$ 646,60	R\$ 646,60
48	BENDIX DO MOTOR DE PARTIDA	BZM	UNIDADE	1	R\$ 211,00	R\$ 211,00
49	PORTA ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA	MYR	UNIDADE	1	R\$ 92,33	R\$ 92,33
50	RELE DE PARTIDA	BOSCH	UNIDADE	1	R\$ 318,83	R\$ 318,83
51	MOTOR DE PARTIDA	BOSCH	UNIDADE	1	R\$ 2.189,00	R\$ 2.189,00
52	KIT CORREIA DE COMANDO DE VALVULA	TAKAO	UNIDADE	1	R\$ 939,40	R\$ 939,40
53	POLIA LISA DO ALTERNADOR	RANALLE	UNIDADE	2	R\$ 128,16	R\$ 256,32
54	POLIA ESTRIADA DO ALTERNADOR	AKT PARTES	UNIDADE	2	R\$ 147,08	R\$ 294,15
55	ESTICADOR DA CORREIA DO ALTERNADOR	ROLTENS	UNIDADE	1	R\$ 513,67	R\$ 513,67
56	CORREIA DO ALTERNADOR	CONTINENTAL	UNIDADE	2	R\$ 137,67	R\$ 275,33
57	FILTRO DE OLEO MOTOR	MAHLE	UNIDADE	2	R\$ 54,33	R\$ 108,67
58	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	WEGA	UNIDADE	2	R\$ 162,67	R\$ 325,33
59	FILTRO DE AR DO MOTOR	MANN FILTER	UNIDADE	2	R\$ 88,02	R\$ 176,04
60	FILTRO DE GABINE	BOSCH	UNIDADE	2	R\$ 48,30	R\$ 96,60
61	INTERRUPTOR DE OLEO	ELECTRA	UNIDADE	2	R\$ 112,67	R\$ 225,33
62	INTERRUPTOR DE TEMPERATURA D'ÁGUA	ELECTRA	UNIDADE	2	R\$ 107,67	R\$ 215,33
63	BOMBA DE COMBUSTIVEL	BOSCH	UNIDADE	1	R\$ 419,00	R\$ 419,00
64	SENSOR DE NIVEL DE COMBUSTÍVEL	DS	UNIDADE	1	R\$ 183,67	R\$ 183,67
65	FLANGE DA BOMBA DE COMBUSTÍVEL	CONTINENTAL	UNIDADE	1	R\$ 119,33	R\$ 119,33
66	JOGO PALHETA DO LIMPADOR	CINOY	UNIDADE	4	R\$ 92,67	R\$ 370,67
67	RADIADOR	REACH-MTF	UNIDADE	1	R\$ 2.010,93	R\$ 2.010,93
68	ELETROVENTILADOR	RCA	UNIDADE	1	R\$ 894,27	R\$ 894,27
69	MANGOTE INF DORADIADOR	MAXION	UNIDADE	1	R\$ 279,33	R\$ 279,33
70	MANGOTESUPDORADIADOR	MAXION	UNIDADE	1	R\$ 270,17	R\$ 270,17
71	RESEVATÓRIO DE AGUA	FLORIO	UNIDADE	1	R\$ 366,01	R\$ 366,01
72	TAMPA DO RESERVATÓRIO DE ÁGUA	GREEN PARTES	UNIDADE	1	R\$ 54,00	R\$ 54,00
73	PARABRISA DEGRADE	AGC	UNIDADE	2	R\$ 927,58	R\$ 1.855,17
Valor total do lote 2 cinquenta e um mil quarenta e tres reais e vinte centavos						R\$ 51.043,20

LOTE Nº 4						
ITEM	DESCRIÇÃO (PEÇAS PARA VEICULOS FIAT PALIO, FIORINO E DOBLO)	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VAL. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PIVO SUSPENSÃO	PERFECT	UNIDADE	20	R\$ 75,00	R\$ 1.500,00

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

[www.soutosoares.ba.gov.br](http://www.soutosoares.ba.gov.br)

# Prefeitura Municipal de Souto Soares



ESTADO DA BAHIA  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES**  
 Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000  
 CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128



2	TERMINAL DE DIREÇÃO	TRW	UNIDADE	20	R\$ 108,00	R\$ 2.160,00
3	BIELETA SUSPENSÃO	PERFECT	UNIDADE	20	R\$ 73,00	R\$ 1.460,00
4	ARTICULAÇÃO	PERFECT	UNIDADE	20	R\$ 83,28	R\$ 1.665,67
5	BANDEJA SUSP. LE	PERFECT	UNIDADE	5	R\$ 192,40	R\$ 962,00
6	BANDEJA SUSP. LD	PERFECT	UNIDADE	5	R\$ 192,40	R\$ 962,00
7	BUCHA DA BANDEJA P	MOBENSANI	UNIDADE	20	R\$ 39,00	R\$ 780,00
8	BUCHA DA BANDEJA G	MOBENSANI	UNIDADE	20	R\$ 94,33	R\$ 1.886,67
9	BUCHA DO ESTABILIZADOR	MOBENSANI	UNIDADE	20	R\$ 35,93	R\$ 718,53
10	BUCHA EIXO SUSP. TRAS. PALIO	MOBENSANI	UNIDADE	4	R\$ 70,33	R\$ 281,33
11	BUCHA FEIXO DE MOLA SUSP. TRAS.	MOBENSANI	UNIDADE	24	R\$ 63,00	R\$ 1.512,00
12	COXIM DO MOTOR LE	COFAP	UNIDADE	10	R\$ 124,78	R\$ 1.247,77
13	COXIM DO MOTOR LD	COFAP	UNIDADE	10	R\$ 131,78	R\$ 1.317,77
14	COXIM DO CAMBIO TRAS.	COFAP	UNIDADE	10	R\$ 182,37	R\$ 1.823,73
15	COXIM RAQUETE DOBLO	COFAP	UNIDADE	2	R\$ 155,67	R\$ 311,33
16	COXIM DO CAMBIO	COFAP	UNIDADE	10	R\$ 168,56	R\$ 1.685,57
17	COXIM DO AMORTECEDOR DT	COFAP	UNIDADE	20	R\$ 206,50	R\$ 4.130,00
18	BATEDOR DO AMORTECEDOR	COFAP	UNIDADE	20	R\$ 39,21	R\$ 784,20
19	BATEDOR DO AMORTECEDOR TRAS. PALIO	COFAP	UNIDADE	10	R\$ 37,42	R\$ 374,20
20	BATEDOR DO EIXO SUSP. TRAS. FIORINO/DOBLO	COFAP	UNIDADE	12	R\$ 99,33	R\$ 1.192,00
21	AMORTECEDOR SUSP. DT PALIO/FIORINO	COFAP	UNIDADE	16	R\$ 406,16	R\$ 6.498,56
22	AMORTECEDOR SUSP. DT DOBLO	COFAP	UNIDADE	4	R\$ 479,49	R\$ 1.917,97
23	AMORTECEDOR SUSP. TRAS. PALIO	COFAP	UNIDADE	8	R\$ 297,59	R\$ 2.380,72
24	AMORTECEDOR SUSP. TRAS. FIORINO	COFAP	UNIDADE	8	R\$ 401,96	R\$ 3.215,71
25	AMORTECEDOR SUSP. TRAS. DOBLO	COFAP	UNIDADE	4	R\$ 404,43	R\$ 1.617,71
26	JOGO DE MOLA SUSP. DT PALIO/FIORINO	COFAP	UNIDADE	8	R\$ 347,53	R\$ 2.780,21
27	JOGO DE MOLA SUSP. TRAS. PALIO	COFAP	UNIDADE	4	R\$ 354,33	R\$ 1.417,33
28	MOLA TELESCOPIO SUSP. TRAS. FIORINO	COFAP	UNIDADE	4	R\$ 515,67	R\$ 2.062,67
29	MOLA SUSP. TRAS. DOBLO	COFAP	UNIDADE	2	R\$ 710,33	R\$ 1.420,67
30	JOGO DE MOLA DA SAPATA DE FREIO PALIO	COFAP	UNIDADE	8	R\$ 43,67	R\$ 349,33
31	REGULADOR DE SAPATA DE FREIO PALIO	HIPPER FREIOS	UNIDADE	8	R\$ 68,17	R\$ 545,33
32	JOGO DE MOLA DA SAPATA DE FREIO FIORINO/DOBLO	HIPPER FREIOS	UNIDADE	12	R\$ 64,97	R\$ 779,60
33	REGULADOR DE SAPATA DE FREIO FIORINO/DOBLO	HIPPER FREIOS	UNIDADE	12	R\$ 107,67	R\$ 1.292,00
34	SETOR DE DIREÇÃO HID PALIO/FIORINO	HIPPER FREIOS	UNIDADE	4	R\$ 2.001,67	R\$ 8.006,67
35	SETOR DE DIREÇÃO HID DOBLO	HIPPER FREIOS	UNIDADE	1	R\$ 2.354,83	R\$ 2.354,83
36	BOMBA DE DIREÇÃO HID	HIPPER FREIOS	UNIDADE	5	R\$ 847,07	R\$ 4.235,33
37	DISCO DE FREIO VENTILADO DT PALIO	HIPPER FREIOS	UNIDADE	8	R\$ 234,04	R\$ 1.872,29
38	DISCO DE FREIO VENTILADO DT FIORINO	HIPPER FREIOS	UNIDADE	8	R\$ 230,37	R\$ 1.842,93
39	DISCO DE FREIO VENTILADO DT DOBLO	HIPPER FREIOS	UNIDADE	4	R\$ 283,29	R\$ 1.133,17

# Prefeitura Municipal de Souto Soares



ESTADO DA BAHIA  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES**  
 Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000  
 CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128



40	JOGO DE PASTILHA DE FREIO PALIO	HIPPER FREIOS	UNIDADE	4	R\$ 88,00	R\$ 352,00
41	JOGO DE PASTILHA DE FREIO FIORINO/DOBLO	HIPPER FREIOS	UNIDADE	6	R\$ 119,67	R\$ 718,00
42	FLEXIVEL DE FREIO DT	HIPPER FREIOS	UNIDADE	20	R\$ 63,65	R\$ 1.273,00
43	FLEXIVEL DE FREIO TRAS. PALIO	HIPPER FREIOS	UNIDADE	8	R\$ 48,57	R\$ 388,53
44	FLEXIVEL DE FREIO TRAS. FIORINO/DOBLO	HIPPER FREIOS	UNIDADE	12	R\$ 60,66	R\$ 727,96
45	TAMBOR DE FREIO PALIO	HIPPER FREIOS	UNIDADE	8	R\$ 148,33	R\$ 1.186,67
46	TAMBOR DE FREIO FIORINO/DOBLO	HIPPER FREIOS	UNIDADE	12	R\$ 166,08	R\$ 1.993,00
47	CILINDRO MESTRE DE FREIO C/ABS PALIO/FIORINO	HIPPER FREIOS	UNIDADE	4	R\$ 374,94	R\$ 1.499,77
48	CILINDRO MESTRE DE FREIO C/ABS DOBLO	HIPPER FREIOS	UNIDADE	1	R\$ 471,67	R\$ 471,67
49	HIDROVACUO DE FREIO PALIO/FIORINO	HIPPER FREIOS	UNIDADE	4	R\$ 560,18	R\$ 2.240,72
50	HIDROVACUO DE FREIO DOBLO	HIPPER FREIOS	UNIDADE	1	R\$ 591,67	R\$ 591,67
51	CILINDRO DE RODA TRAS. PALIO	HIPPER FREIOS	UNIDADE	8	R\$ 96,83	R\$ 774,67
52	CILINDRO DE RODA TRAS. FIORINO/DOBLO	HIPPER FREIOS	UNIDADE	12	R\$ 106,67	R\$ 1.280,00
53	JOGO DE SAPATA DE FREIO PALIO	HIPPER FREIOS	UNIDADE	4	R\$ 161,00	R\$ 644,00
54	JOGO DE SAPATA DE FREIO FIORINO/DOBLO	HIPPER FREIOS	UNIDADE	6	R\$ 223,50	R\$ 1.341,00
55	CABO DE FREIO LD PALIO	HIPPER FREIOS	UNIDADE	4	R\$ 105,28	R\$ 421,13
56	CABO DE FREIO LE PALIO	HIPPER FREIOS	UNIDADE	4	R\$ 104,67	R\$ 418,67
57	CABO DE FREIO LD FIORINO	HIPPER FREIOS	UNIDADE	4	R\$ 121,38	R\$ 485,51
58	CABO DE FREIO LE FIORINO	HIPPER FREIOS	UNIDADE	4	R\$ 129,18	R\$ 516,71
59	CABO DE FREIO LD DOBLO	HIPPER FREIOS	UNIDADE	2	R\$ 151,34	R\$ 302,67
60	CABO DE FREIO LE DOBLO	HIPPER FREIOS	UNIDADE	2	R\$ 158,09	R\$ 316,17
61	ROLAMENTO DA RODA DT PALIO	PERFECT	UNIDADE	8	R\$ 132,74	R\$ 1.061,89
62	ROLAMENTO DA RODA DT FIORINO	PERFECT	UNIDADE	12	R\$ 144,48	R\$ 1.733,76
63	CUBO DE RODA DT COFAP	PERFECT	UNIDADE	10	R\$ 126,67	R\$ 1.266,67
64	CUBO COM ROLAMENTO RODA TRAS. PALIO	PERFECT	UNIDADE	8	R\$ 256,00	R\$ 2.048,00
65	CUBO COM ROLAMENTO RODA TRAS. FIORINO/DOBLO	PERFECT	UNIDADE	12	R\$ 244,67	R\$ 2.936,00
66	JUNTA HOMOCINETICA LADO RODA PALIO	PERFECT	UNIDADE	8	R\$ 230,00	R\$ 1.840,00
67	JUNTA HOMOCINETICAS LADO RODA FIORINO/DOBLO	PERFECT	UNIDADE	12	R\$ 229,05	R\$ 2.748,60
68	KIT COIFA LADO RODA	COFAP	UNIDADE	20	R\$ 47,33	R\$ 946,67
69	KIT COIFA LADO CAMBIO	COFAP	UNIDADE	20	R\$ 47,00	R\$ 940,00
70	PARAFUSO DE RODA	NAKATA	UNIDADE	80	R\$ 7,67	R\$ 613,33
71	JOGO DE PISTÃO COM ANEIS METAL LEVE PALIO	METAL LEVE	UNIDADE	2	R\$ 940,43	R\$ 1.880,87

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

[www.soutosoares.ba.gov.br](http://www.soutosoares.ba.gov.br)

# Prefeitura Municipal de Souto Soares



ESTADO DA BAHIA  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES**  
 Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000  
 CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128



72	JOGO DE PISTÃO COM ANEIS METAL LEVE FIORINO/DOBLO	METAL LEVE	UNIDADE	3	R\$ 1.011,65	R\$ 3.034,96
73	JOGO DE BRONZINA BIELA METAL LEVE PALIO	METAL LEVE	UNIDADE	2	R\$ 248,50	R\$ 497,00
74	JOGO DE BRONZINA BIELA METAL LEVE FIORINO/DOBLO	METAL LEVE	UNIDADE	3	R\$ 223,25	R\$ 669,75
75	JOGO DE BRONZINA MANCAL	METAL LEVE	UNIDADE	5	R\$ 236,67	R\$ 1.183,33
76	JOGO DE JUNTA DO MOTOR PALIO	METAL LEVE	UNIDADE	2	R\$ 199,33	R\$ 398,67
77	JOGO DE JUNTA DO MOTOR FIORINO/DOBLO	METAL LEVE	UNIDADE	3	R\$ 239,00	R\$ 717,00
78	BOMBA DE OLEO PALIO	CONTROIL	UNIDADE	2	R\$ 549,00	R\$ 1.098,00
79	BOMBA DE OLEO FIORINO/DOBLO	CONTROIL	UNIDADE	3	R\$ 469,33	R\$ 1.408,00
80	BOMBA DAGUA	CONTROIL	UNIDADE	5	R\$ 151,83	R\$ 759,17
81	SELO DE BLOCO	SELOS	UNIDADE	50	R\$ 22,08	R\$ 1.104,00
82	EIXO VIRABREQUIM PALIO	METAL LEVE	UNIDADE	2	R\$ 914,93	R\$ 1.829,87
83	EIXO VIRABREQUIM FIORINO/DOBLO	METAL LEVE	UNIDADE	3	R\$ 1.093,00	R\$ 3.279,00
84	CABEÇOTE DO MOTOR PALIO	METAL LEVE	UNIDADE	2	R\$ 2.431,03	R\$ 4.862,07
85	CABEÇOTE DO MOTOR FIORINO/DOBLO	METAL LEVE	UNIDADE	3	R\$ 2.915,83	R\$ 8.747,50
86	VALVULA DE ADM PALIO	METAL LEVE	UNIDADE	8	R\$ 46,67	R\$ 373,33
87	VALVULA DE ESCAP. PALIO	METAL LEVE	UNIDADE	8	R\$ 44,74	R\$ 357,92
88	VALVULA DE ADM FIORINO/DOBLO	METAL LEVE	UNIDADE	12	R\$ 48,53	R\$ 582,32
89	VALVULA DE ESCAP. FIORINO/DOBLO	METAL LEVE	UNIDADE	12	R\$ 46,13	R\$ 553,52
90	KIT DE EMBREAGEM PALIO	LUK	UNIDADE	2	R\$ 461,44	R\$ 922,88
91	KIT DE EMBREAGEM FIORINO/DOBLO	LUK	UNIDADE	3	R\$ 457,99	R\$ 1.373,97
92	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	LUK	UNIDADE	5	R\$ 202,67	R\$ 1.013,33
93	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	LUK	UNIDADE	5	R\$ 248,33	R\$ 1.241,67
94	RETENTOR TRAS. DO VIRABREQUIM PALIO	VELEO	UNIDADE	2	R\$ 200,33	R\$ 400,67
95	RETENTOR TRAS. DO VIRABREQUIM FIORINO/DOBLO	VELEO	UNIDADE	3	R\$ 138,67	R\$ 416,00
96	RETENTOR DO EIXO DO COMANDO	VELEO	UNIDADE	10	R\$ 47,00	R\$ 470,00
97	RETENTOR DA POLIA	VELEO	UNIDADE	10	R\$ 45,00	R\$ 450,00
98	JOGO DE RETENTOR DE VALVULA PALIO	VELEO	UNIDADE	2	R\$ 65,67	R\$ 131,33
99	JOGO DE RETENTOR DE VALVULA FIORINO/DOBLO	VELEO	UNIDADE	3	R\$ 59,33	R\$ 178,00
100	JOGO DE VELA	BOSCH	UNIDADE	10	R\$ 128,17	R\$ 1.281,67
101	JOGO DE CABO DE VELA	BOSCH	UNIDADE	10	R\$ 121,00	R\$ 1.210,00
102	BOBINA DE IGNIÇÃO	BOSCH	UNIDADE	10	R\$ 343,67	R\$ 3.436,67
103	ALTERNADOR	BOSCH	UNIDADE	5	R\$ 1.464,98	R\$ 7.324,88
104	CILINDRO DE IGNIÇÃO	BOSCH	UNIDADE	5	R\$ 220,31	R\$ 1.101,55
105	TRAVA DE IGNIÇÃO	BOSCH	UNIDADE	5	R\$ 295,49	R\$ 1.477,45
106	COMUTADOR IGNIÇÃO	BOSCH	UNIDADE	5	R\$ 93,00	R\$ 465,00
107	INDUZIDO	BOSCH	UNIDADE	5	R\$ 359,33	R\$ 1.796,67
108	BENDIX	BOSCH	UNIDADE	10	R\$ 122,67	R\$ 1.226,67
109	PORTA ESCOVA	BOSCH	UNIDADE	10	R\$ 43,67	R\$ 436,67
110	RELE DE PARTIDA	BOSCH	UNIDADE	5	R\$ 181,21	R\$ 906,05
111	MOTOR DE PARTIDA	BOSCH	UNIDADE	5	R\$ 1.184,67	R\$ 5.923,33
112	REGULADOR DE VOLTAGEM	BOSCH	UNIDADE	10	R\$ 219,33	R\$ 2.193,33
113	SENSOR DA CORREIA DENTADA PALIO	BOSCH	UNIDADE	4	R\$ 117,17	R\$ 468,67

# Prefeitura Municipal de Souto Soares



ESTADO DA BAHIA  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES**  
 Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000  
 CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128



114	TENSOR DA CORREIA DENTADA FIORINO/DOBLO	BOSCH	UNIDADE	6	R\$ 121,00	R\$ 726,00
115	POLIA LISA DO ALTERNADOR	VECOR	UNIDADE	20	R\$ 80,49	R\$ 1.609,87
116	CORREIA DA DIREÇÃO HID	CONTINENTAL	UNIDADE	10	R\$ 58,03	R\$ 580,33
117	CORREIA DO ALTERNADOR	CONTINENTAL	UNIDADE	10	R\$ 61,50	R\$ 615,00
118	CORREIA DENTADA PALIO	CONTINENTAL	UNIDADE	4	R\$ 82,33	R\$ 329,33
119	CORREIA DENTADA FIORINO/DOBLO	CONTINENTAL	UNIDADE	6	R\$ 68,00	R\$ 408,00
120	TUBO DE AGUA	VALEO	UNIDADE	10	R\$ 51,00	R\$ 510,00
121	VALVULA TERMOSTATICA	VALEO	UNIDADE	10	R\$ 129,67	R\$ 1.296,67
122	MANGUEIRA DO FILTRO DE AR	VALEO	UNIDADE	10	R\$ 85,30	R\$ 853,03
123	FILTRO DE OLEO	VALEO	UNIDADE	10	R\$ 25,17	R\$ 251,67
124	FILTRO DE GABINE	VALEO	UNIDADE	10	R\$ 32,67	R\$ 326,67
125	FILTRO DE AR DO MOTOR	VALEO	UNIDADE	10	R\$ 34,83	R\$ 348,33
126	FILTRO DE COMBUSTIVEL	VALEO	UNIDADE	10	R\$ 34,43	R\$ 344,30
127	INTERRUPTOR DE OLEO	BOSCH	UNIDADE	10	R\$ 52,00	R\$ 520,00
128	INTERRUPTOR DE TEMPERATURA	BOSCH	UNIDADE	10	R\$ 79,50	R\$ 795,00
129	INTERRUPTOR DE FREIO	BOSCH	UNIDADE	10	R\$ 112,67	R\$ 1.126,67
130	INTERRUPTOR DE RÉ	BOSCH	UNIDADE	10	R\$ 119,67	R\$ 1.196,67
131	SENSOR DE ROTAÇÃO	BOSCH	UNIDADE	10	R\$ 156,67	R\$ 1.566,67
132	SENSOR DE PASSO	BOSCH	UNIDADE	5	R\$ 123,67	R\$ 618,33
133	SENSOR MAP	BOSCH	UNIDADE	5	R\$ 168,27	R\$ 841,33
134	SENSOR DE VELOCIDADE DS	BOSCH	UNIDADE	5	R\$ 186,33	R\$ 931,67
135	SONDA LAMBDA PRÉ	BOSCH	UNIDADE	5	R\$ 357,50	R\$ 1.787,50
136	SONDA LAMBDA PÓS	BOSCH	UNIDADE	5	R\$ 311,33	R\$ 1.556,67
137	BICO DE IGNIÇÃO PALIO	BOSCH	UNIDADE	8	R\$ 179,92	R\$ 1.439,33
138	BICO DE IGNIÇÃO FIORINO/DOBLO	BOSCH	UNIDADE	12	R\$ 180,17	R\$ 2.162,00
139	BOMBA DE COMBUSTIVEL	BOSCH	UNIDADE	5	R\$ 241,33	R\$ 1.206,67
140	SENSOR DO NIVEL DE COMBUSTIVEL	BOSCH	UNIDADE	5	R\$ 253,50	R\$ 1.267,50
141	FLANGE DE COMBUSTIVEL	BOSCH	UNIDADE	5	R\$ 92,33	R\$ 461,67
142	JOGO DE PALHETA DE LIMPADOR	VALEO	UNIDADE	10	R\$ 59,97	R\$ 599,67
143	RADIADOR	VALEO	UNIDADE	5	R\$ 369,00	R\$ 1.845,00
144	ELETRO VENTILADOR	VALEO	UNIDADE	5	R\$ 655,17	R\$ 3.275,83
145	DEFLETOR DO RADIADOR	VALEO	UNIDADE	5	R\$ 181,00	R\$ 905,00
146	MANGOTE DO RADIADOR SUP.	VALEO	UNIDADE	5	R\$ 105,00	R\$ 525,00
147	MANGOTE DO RADIADOR INF.	VALEO	UNIDADE	5	R\$ 229,67	R\$ 1.148,33
148	RESERVATORIO DAGUA	VALEO	UNIDADE	5	R\$ 111,78	R\$ 558,90
149	TAMPA DO RESERVATORIO DAGUA	VALEO	UNIDADE	10	R\$ 33,33	R\$ 333,33
150	CATALIZADOR	SCAPEX	UNIDADE	5	R\$ 1.538,75	R\$ 7.693,73
151	INTERMEDIARIO	SCAPEX	UNIDADE	10	R\$ 180,87	R\$ 1.808,70
152	SILENCIOSO PALIO	SCAPEX	UNIDADE	4	R\$ 218,00	R\$ 872,00
153	SILENCIOSO FIORINO	SCAPEX	UNIDADE	4	R\$ 272,67	R\$ 1.090,67
154	SILENCIOSO DOBLO	SCAPEX	UNIDADE	2	R\$ 284,33	R\$ 568,67
155	FLEXIVEL DE ESCAPAMENTO	SCAPEX	UNIDADE	5	R\$ 251,33	R\$ 1.256,67
156	COXIM DE ESCAPAMENTO	SCAPEX	UNIDADE	20	R\$ 12,33	R\$ 246,67

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

[www.soutosoares.ba.gov.br](http://www.soutosoares.ba.gov.br)

# Prefeitura Municipal de Souto Soares



ESTADO DA BAHIA  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES**  
 Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000  
 CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128



157	PARA BRISA DEGRADE PALIO	SCAPEX	UNIDADE	3	R\$ 632,20	R\$ 1.896,60
158	PARA BRISA DEGRADE DOBLO	SCAPEX	UNIDADE	2	R\$ 764,87	R\$ 1.529,73
159	PARA BRISA DEGRADE FIORINO 2020	SCAPEX	UNIDADE	3	R\$ 706,67	R\$ 2.120,00
160	VIDRO VIGIA PALIO	SCAPEX	UNIDADE	3	R\$ 602,56	R\$ 1.807,67
VALOR TOTAL DO LOTE 04 ( DUZENTOS E TRINTA E UM MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS)						R\$ 231.498,67

LOTENº5(EXCUSIVOME/EPP/EQUIPARADAS)						
ITEM	DESCRIÇÃO(PEÇAS PARA VEICULO GMMONTANA)	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VAL.UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PIVO SUSPENSÃO	SKF	UNIDADE	4	R\$ 104,00	R\$ 416,00
2	TERMINAL DE DIREÇÃO	SKF	UNIDADE	4	R\$ 95,00	R\$ 380,00
3	BIELETA SUSPENSÃO	COFAP	UNIDADE	4	R\$ 64,00	R\$ 256,00
4	ARTICULAÇÃO DA DIREÇÃO	VIEMAR	UNIDADE	4	R\$ 85,00	R\$ 340,00
5	BANDEJA SUSP.DT	TORRE FORTE	UNIDADE	2	R\$ 238,33	R\$ 476,67
6	BUCHA DA BANDEJA P	PERFECT	UNIDADE	4	R\$ 71,44	R\$ 285,77
7	BUCHA DA BANDEJ AG	PERFECT	UNIDADE	4	R\$ 131,67	R\$ 526,67
8	BUCHA DO ESTABILIZADOR	PERFECT	UNIDADE	4	R\$ 44,13	R\$ 176,51
9	BUCHADOEIXOSUSP.TRASEIRA	PERFECT	UNIDADE	4	R\$ 96,33	R\$ 385,33
10	COXIM DO MOTORLD	NAKATA	UNIDADE	2	R\$ 173,30	R\$ 346,60
11	COXIM DO MOTORLE	NAKATA	UNIDADE	2	R\$ 198,50	R\$ 397,00
12	COXIM FRONTAL RAQUETE	NAKATA	UNIDADE	2	R\$ 161,25	R\$ 322,50
13	COXIM TRAS.DOCAMBIO	NAKATA	UNIDADE	2	R\$ 172,21	R\$ 344,43
14	KIT BATEDOR DO AMORTECEDOR DT	COFAP	UNIDADE	2	R\$ 226,00	R\$ 452,00
15	AMORTECEDOR DT	COFAP	UNIDADE	4	R\$ 517,67	R\$ 2.070,67
16	AMORTECEDORTRAS.	COFAP	UNIDADE	4	R\$ 324,13	R\$ 1.296,51
17	JOGO DE MOLA DT	MACAULAY	UNIDADE	1	R\$ 537,67	R\$ 537,67
18	JOGO DE MOLATRAS.	MACAULAY	UNIDADE	1	R\$ 717,03	R\$ 717,03
19	JOGODEMOLASAPATA	MACAULAY	UNIDADE	2	R\$ 50,33	R\$ 100,67
20	SETOR DE DIREÇÃO HID	TORRE FORTE	UNIDADE	1	R\$ 2.141,00	R\$ 2.141,00
21	BOMBA DE DIREÇÃO HID	TRW	UNIDADE	1	R\$ 847,07	R\$ 847,07
22	DISCO DE FREIO VENTILADO	HIPPER FREIOS	UNIDADE	4	R\$ 280,67	R\$ 1.122,67
23	JOGO DE PASTILHA DE FREIO	COBEQ	UNIDADE	2	R\$ 72,67	R\$ 145,33
24	FLEXIVEL DE FREIO DT	REVIAN	UNIDADE	4	R\$ 66,32	R\$ 265,27
25	TAMBOR DE FREIO	HIPPER FREIOS	UNIDADE	4	R\$ 176,57	R\$ 706,29
26	CILINDRO MESTRE DE FREIOC/ABS	HIPPER FREIOS	UNIDADE	1	R\$ 536,33	R\$ 536,33
27	HIDROVACUO	VARGA	UNIDADE	1	R\$ 519,67	R\$ 519,67
28	CILINDRO AUXILIAR DE RODA TRAS.	CONTROL	UNIDADE	4	R\$ 116,00	R\$ 464,00
29	JOGO DE SAPATA DE FREIO	NAKATA	UNIDADE	2	R\$ 191,00	R\$ 382,00
30	FLEXIVEL DEFREIO TRAS.	REVIAN	UNIDADE	2	R\$ 48,32	R\$ 96,63
31	CABO DE FREIO	CABO FENIX	UNIDADE	2	R\$ 166,33	R\$ 332,67
32	ROLAMENTO DA RODA DT	SKF	UNIDADE	4	R\$ 182,33	R\$ 729,33
33	ROLAMENTOVAR CONDICIONADO	VEFOR	UNIDADE	2	R\$ 91,83	R\$ 183,67
34	CUBO DE RODA DT	COFAP	UNIDADE	2	R\$ 127,37	R\$ 254,73

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

[www.soutosoares.ba.gov.br](http://www.soutosoares.ba.gov.br)

# Prefeitura Municipal de Souto Soares



ESTADO DA BAHIA  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES**  
 Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000  
 CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128



35	ROLAMENTO RODA TRAS.	COFAP	UNIDADE	2	R\$ 156,83	R\$ 313,67
36	HOMOCINETICA LADO RODA	VEFOR	UNIDADE	4	R\$ 234,33	R\$ 937,33
37	DESLIZANTE LADO CAMBIO	NAKATA	UNIDADE	4	R\$ 300,33	R\$ 1.201,33
38	KIT COIFA LADO RODA	ELITT	UNIDADE	4	R\$ 39,67	R\$ 158,67
39	KIT COIFA LADO CAMBIO	ELITT	UNIDADE	4	R\$ 45,63	R\$ 182,53
40	PARAFUSO DE RODA	RODAFUSO	UNIDADE	16	R\$ 8,36	R\$ 133,76
41	JOGO DE PISTÃO COM ANEIS	TAKAO	UNIDADE	1	R\$ 1.047,10	R\$ 1.047,10
42	JOGO DE BRONZINA BIELA	METAL LEVE	UNIDADE	1	R\$ 186,00	R\$ 186,00
43	JOGO DE BRONZINA MANCAL	METAL LEVE	UNIDADE	1	R\$ 172,00	R\$ 172,00
44	BIELA DO MOTOR	METAL LEVE	UNIDADE	4	R\$ 219,33	R\$ 877,33
45	JOGO DE JUNTADO MOTOR	BASTOS JUNTAS	UNIDADE	1	R\$ 216,00	R\$ 216,00
46	BOMBA DE OLEO	TAKAO	UNIDADE	1	R\$ 327,67	R\$ 327,67
47	PESCADOR DA BOMBA DE OLEO	SCHDEK	UNIDADE	1	R\$ 171,77	R\$ 171,77
48	BOMBA DAGUA	NAKATA	UNIDADE	2	R\$ 149,67	R\$ 299,33
49	SELO DE BLOCO	SELOR	UNIDADE	10	R\$ 24,29	R\$ 242,87
50	EIXO VIRABREQUIM	CRICKET PARTES	UNIDADE	1	R\$ 1.323,12	R\$ 1.323,12
51	EIXODE COMANDO	APLIC RESCLIT	UNIDADE	1	R\$ 670,20	R\$ 670,20
52	CABEÇOTE	GM	UNIDADE	1	R\$ 2.632,63	R\$ 2.632,63
53	VALVULA DE ADM	TAKAO	UNIDADE	8	R\$ 49,67	R\$ 397,33
54	VALVULA DE ESCAPE	TAKAO	UNIDADE	8	R\$ 45,67	R\$ 365,33
55	KIT DE EMBREAGEM	LUK	UNIDADE	1	R\$ 531,00	R\$ 531,00
56	CILINDRO MESTRE DE EMBREGEM	SKF	UNIDADE	1	R\$ 281,65	R\$ 281,65
57	ATUADOR DE EMBREAGEM	ECO EMBREAGENS	UNIDADE	1	R\$ 468,98	R\$ 468,98
58	RETENTOR TRAS.VIRABREQUIM	ELRING	UNIDADE	1	R\$ 81,77	R\$ 81,77
59	RETENTOR DO COMANDO	ELRING	UNIDADE	2	R\$ 50,55	R\$ 101,10
60	RETENOR DT DOVIRABREQUIM	ELRING	UNIDADE	2	R\$ 45,33	R\$ 90,67
61	JOGO DE RETENTOR DE VALVULA	TAKAO	UNIDADE	1	R\$ 66,67	R\$ 66,67
62	JOGO DE VELA	BOSCH	UNIDADE	2	R\$ 134,33	R\$ 268,67
63	JOGO DE CABO DE VELA	BOSCH	UNIDADE	2	R\$ 135,00	R\$ 270,00
64	BOBINA DE IGNIÇÃO	DELPHI	UNIDADE	1	R\$ 440,99	R\$ 440,99
65	ALTERNADOR	VALEO	UNIDADE	1	R\$ 1.528,31	R\$ 1.528,31
66	CILINDRO DE IGNIÇÃO	FACOBRAS	UNIDADE	2	R\$ 109,33	R\$ 218,67
67	COMUTADOR DE IGNIÇÃO	DITA	UNIDADE	2	R\$ 129,67	R\$ 259,33
68	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA	ROSSI	UNIDADE	2	R\$ 350,83	R\$ 701,67
69	BENDIX	ZEN	UNIDADE	2	R\$ 129,33	R\$ 258,67
70	PORTA ESCOVA	ZWF	UNIDADE	2	R\$ 91,83	R\$ 183,67
71	RELE DE PARTIDA	DNI	UNIDADE	2	R\$ 154,80	R\$ 309,59
72	MOTOR DE PARTIDA	ROSSI	UNIDADE	1	R\$ 866,50	R\$ 866,50
73	REGULADOR DE VOLTAGEM	VALEO	UNIDADE	2	R\$ 220,74	R\$ 441,49
74	TENSOR DA CORREIA DENTADA	CONTINENTAL	UNIDADE	2	R\$ 119,33	R\$ 238,67
75	POLIA LISA DO ALTERNADOR	RANALLE	UNIDADE	4	R\$ 88,49	R\$ 353,97
76	POLIA ESTRIADA DO ALTERNADOR	ROLTENS	UNIDADE	2	R\$ 100,41	R\$ 200,82
77	TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR	INDISA	UNIDADE	2	R\$ 271,81	R\$ 543,62

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

[www.soutosoares.ba.gov.br](http://www.soutosoares.ba.gov.br)

# Prefeitura Municipal de Souto Soares



ESTADO DA BAHIA  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES**  
 Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000  
 CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128



78	CORREIA DENTADA	CONTINENTAL	UNIDADE	2	R\$ 62,67	R\$ 125,33
79	CORREIADO ALTERNADOR	CONTINENTAL	UNIDADE	2	R\$ 70,86	R\$ 141,73
80	CAVALETE DAGUA	OEM	UNIDADE	2	R\$ 38,50	R\$ 77,00
81	VALVULA TERMOSTATICA	URBA	UNIDADE	2	R\$ 117,31	R\$ 234,63
82	MANGUEIRA DOSUSP.DEOLEO	OEM	UNIDADE	2	R\$ 78,33	R\$ 156,67
83	MANGOTEDOSUSP. DEAR	OEM	UNIDADE	2	R\$ 95,67	R\$ 191,33
84	FILTRO DE OLEO DO MOTOR	TECFIL	UNIDADE	2	R\$ 22,67	R\$ 45,33
85	FILTRODEARDOMOTOR	TECFIL	UNIDADE	2	R\$ 35,33	R\$ 70,67
86	FILTRODEGABINE	TECFIL	UNIDADE	2	R\$ 32,67	R\$ 65,33
87	FILTRODE COMBUSTIVEL	TECFIL	UNIDADE	2	R\$ 34,47	R\$ 68,93
88	INTERRUPTOR DE OLEO	CONTINENTAL	UNIDADE	2	R\$ 67,67	R\$ 135,33
89	INTERRUPTOR DE TEMPERATURA	CONTINENTAL	UNIDADE	2	R\$ 81,99	R\$ 163,97
90	INTERRUPTORDE RÉ	CONTINENTAL	UNIDADE	2	R\$ 117,67	R\$ 235,33
91	INTERRUPTORDE FREIO	CONTINENTAL	UNIDADE	2	R\$ 177,67	R\$ 355,33
92	INTERRUPTOR DE EMBREAGEM	LUK	UNIDADE	1	R\$ 162,33	R\$ 162,33
93	SENSOR DE ROTAÇÃO	DS	UNIDADE	2	R\$ 162,33	R\$ 324,67
94	SENSOR DE PASSO	BOSCH	UNIDADE	2	R\$ 139,83	R\$ 279,67
95	SENSOR MAP	BOSCH	UNIDADE	2	R\$ 188,60	R\$ 377,20
96	SONDA LAMBDA PRÉ	BOSCH	UNIDADE	2	R\$ 350,33	R\$ 700,67
97	SONDA LAMBDA POS	BOSCH	UNIDADE	2	R\$ 346,00	R\$ 692,00
98	BICO DE INJEÇÃO	BOSCH	UNIDADE	4	R\$ 224,26	R\$ 897,04
99	REGULADOR DE PRESSÃO	BOSCH	UNIDADE	2	R\$ 162,83	R\$ 325,67
100	BOMBA DE COMBUSTIVEL	BOSCH	UNIDADE	2	R\$ 309,67	R\$ 619,33
101	SENSOR DE NIVEL	BOSCH	UNIDADE	2	R\$ 134,33	R\$ 268,67
102	FLANGE DA BOMBA DE COMBUSTIVEL	BOSCH	UNIDADE	2	R\$ 102,33	R\$ 204,67
103	JOGO DE PALHETA DO LIMPADOR	CINDY	UNIDADE	2	R\$ 58,97	R\$ 117,93
104	RADIADOR	VALEO	UNIDADE	2	R\$ 546,41	R\$ 1.092,83
105	ELETROVENTILADOR	AUTOPARTES	UNIDADE	2	R\$ 634,14	R\$ 1.268,28
106	DEFLETOR DO RADIADOR	DENSO	UNIDADE	2	R\$ 181,00	R\$ 362,00
107	MANGOTE DO RADIADOR SUP.	VALEO	UNIDADE	2	R\$ 81,50	R\$ 163,00
108	MANGOTE DO RADIADOR INF.	VALEO	UNIDADE	2	R\$ 127,43	R\$ 254,86
109	RESERVATORIODAGUA	INDISA	UNIDADE	2	R\$ 197,09	R\$ 394,17
110	TAMPA DO RESERVATORIOD AGUA	MTE- TOMPSON	UNIDADE	2	R\$ 52,33	R\$ 104,67
111	CATALIZADOR DO MOTOR	SCAPEX	UNIDADE	1	R\$ 1.519,79	R\$ 1.519,79
112	ESCAPAMENTOINTEMIARIO	SCAPEX	UNIDADE	1	R\$ 349,00	R\$ 349,00
113	ESCAPAMENTOSILENCIOSO	SCAPEX	UNIDADE	1	R\$ 304,10	R\$ 304,10
114	FLEXIVELDEESCAPAMENTO	SCAPEX	UNIDADE	1	R\$ 254,33	R\$ 254,33
115	COXIMDOESCAPAMENTO	SCAPEX	UNIDADE	8	R\$ 15,82	R\$ 126,59
116	PARABRISADEGRADE MONTANA	AGC	UNIDADE	3	R\$ 805,33	R\$ 2.416,00
VALOR TOTAL DO LOTE 05 ( CIIQUENTA E QUATRO MIL SETECENTOS E SESENTA E TRES REAIS EQUARENTA E SETE CENTAVOS)						R\$ 54.763,47

LOTE6(EXCLUSIVOPARAME/EPP/EQUIPARADAS)						
ITEM	DESCRIÇÃOPEÇASPARAVEÍCULO(FORD COURIER)	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VAL.UNITÁRIO	VALOR TOTAL

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

[www.soutosoares.ba.gov.br](http://www.soutosoares.ba.gov.br)

# Prefeitura Municipal de Souto Soares



ESTADO DA BAHIA  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES**  
 Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000  
 CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128



1	PIVO SUSPENSÃO	PERFECT	UNIDADE	4	R\$ 100,00	R\$ 400,00
2	TERMINAL DE DIREÇÃO	PERFECT	UNIDADE	4	R\$ 95,00	R\$ 380,00
3	BIELETA SUSPENSÃO	PERFECT	UNIDADE	4	R\$ 69,00	R\$ 276,00
4	ARTICULAÇÃO DA DIREÇÃO	PERFECT	UNIDADE	4	R\$ 90,00	R\$ 360,00
5	BANDEJASUSP.DT	PERFECT	UNIDADE	2	R\$ 225,00	R\$ 450,00
6	BUCHA DABANDEJAP	MOBENSANI	UNIDADE	4	R\$ 55,00	R\$ 220,00
7	BUCHA DABANDEJAG	MOBENSANI	UNIDADE	4	R\$ 94,67	R\$ 378,67
8	BUCHADOESTABILIZADOR	MOBENSANI	UNIDADE	4	R\$ 44,46	R\$ 177,84
9	BUCHADOFEIXODEMOLATRAS.	MOBENSANI	UNIDADE	12	R\$ 67,00	R\$ 804,00
10	COXIMDO MOTORLD	COFAP	UNIDADE	2	R\$ 144,97	R\$ 289,93
11	COXIMDO MOTORLE	COFAP	UNIDADE	2	R\$ 156,83	R\$ 313,67
12	COXIMFRONTALRAQUETE	COFAP	UNIDADE	2	R\$ 177,92	R\$ 355,83
13	COXIMTRAS.DOCAMBIO	COFAP	UNIDADE	2	R\$ 183,21	R\$ 366,43
14	KITBATEDORDOAMORTECEDORDT	NAKATA	UNIDADE	2	R\$ 212,67	R\$ 425,33
15	AMORTECEDORDT	NAKATA	UNIDADE	4	R\$ 477,67	R\$ 1.910,67
16	AMORTECEDORTRAS.	NAKATA	UNIDADE	4	R\$ 328,79	R\$ 1.315,17
17	JOGODEMOLADT	NAKATA	UNIDADE	1	R\$ 448,33	R\$ 448,33
18	MOLADASUSPENSÃOOTRAS.	NAKATA	UNIDADE	2	R\$ 620,36	R\$ 1.240,73
19	JOGODEMOLASAPATA	NAKATA	UNIDADE	4	R\$ 50,33	R\$ 201,33
20	SETORDEDIREÇÃO HID	NAKATA	UNIDADE	1	R\$ 2.407,67	R\$ 2.407,67
21	BOMBADEDIREÇÃOHID	CONTROIL	UNIDADE	1	R\$ 863,73	R\$ 863,73
22	DISCODE FREIOVENTILADO	HIPERFREIO	UNIDADE	4	R\$ 240,67	R\$ 962,67
23	JOGODEPASTILHADEFREIO	BOSCH	UNIDADE	2	R\$ 80,67	R\$ 161,33
24	FLEXIVEL DE FREIODT	BOSCH	UNIDADE	4	R\$ 71,00	R\$ 284,00
25	TAMBORDEFREIO	HIPERFREIO	UNIDADE	4	R\$ 185,33	R\$ 741,33
26	CILINDROMESTREDEFREIO	CONTROIL	UNIDADE	1	R\$ 279,80	R\$ 279,80
27	HIDROVACUO	BOSCH	UNIDADE	1	R\$ 502,67	R\$ 502,67
28	CILINDROAUXILIAR DERODATRAS.	CONTROIL	UNIDADE	4	R\$ 107,33	R\$ 429,33
29	JOGODE SAPATADE FREIO	TRW	UNIDADE	2	R\$ 202,53	R\$ 405,06
30	JOGODE MOLADA SAPATA DE FREIO	TRW	UNIDADE	4	R\$ 87,37	R\$ 349,47
31	FLEXIVEL DE FREIOTRAS.	HIPERFREIO	UNIDADE	2	R\$ 52,49	R\$ 104,99
32	CABODEFREIO	HIPERFREIO	UNIDADE	2	R\$ 188,00	R\$ 376,00
33	ROLAMENTO DARODADT	SKF	UNIDADE	4	R\$ 162,67	R\$ 650,67
34	ROLAMENTOARCONDICIONADO	SKF	UNIDADE	2	R\$ 82,00	R\$ 164,00
35	CUBO DE RODADT	SKF	UNIDADE	2	R\$ 114,00	R\$ 228,00
36	ROLAMENTORODATRAS.	SKF	UNIDADE	2	R\$ 139,00	R\$ 278,00
37	HOMOCINETICALADORODA	NAKATA	UNIDADE	4	R\$ 254,00	R\$ 1.016,00
38	TRIZETADOCAMBIO	TRW	UNIDADE	4	R\$ 129,33	R\$ 517,33
39	KITCOIFALADORODA	NAKATA	UNIDADE	4	R\$ 45,00	R\$ 180,00
40	KITCOIFALADOCAMBIO	NAKATA	UNIDADE	4	R\$ 38,67	R\$ 154,67
41	PARAFUSODERODA	ISOFLEX	UNIDADE	16	R\$ 8,17	R\$ 130,67
42	JOGODEPISTÃO COMANEIS	METAL LEVE	UNIDADE	1	R\$ 839,33	R\$ 839,33

# Prefeitura Municipal de Souto Soares



ESTADO DA BAHIA  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES**  
 Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000  
 CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128



43	JOGODEBRONZINABIELA	METAL LEVE	UNIDADE	1	R\$ 161,43	R\$ 161,43
44	JOGODEBRONZINAMANCAL	METAL LEVE	UNIDADE	1	R\$ 207,00	R\$ 207,00
45	BIELADOMOTOR	METAL LEVE	UNIDADE	4	R\$ 225,00	R\$ 900,00
46	JOGODEJUNTADO MOTOR	METAL LEVE	UNIDADE	1	R\$ 201,00	R\$ 201,00
47	BOMBADEOLEO	TAKAO	UNIDADE	1	R\$ 476,20	R\$ 476,20
48	PESCADORDABOMBADEOLEO	TAKAO	UNIDADE	1	R\$ 139,33	R\$ 139,33
49	BOMBA DAGUA	INDISA	UNIDADE	2	R\$ 160,67	R\$ 321,33
50	SELODEBLOCO	SELOS	UNIDADE	10	R\$ 30,33	R\$ 303,33
51	EIXO VIRABREQUIM	METAL LEVE	UNIDADE	1	R\$ 1.284,33	R\$ 1.284,33
52	EIXO DE COMANDO	METAL LEVE	UNIDADE	1	R\$ 640,00	R\$ 640,00
53	CABEÇOTE		UNIDADE	1	R\$ 2.953,19	R\$ 2.953,19
54	VALVULADEA DM	METAL LEVE	UNIDADE	8	R\$ 53,77	R\$ 430,19
55	VALVULADE ESCAP	METAL LEVE	UNIDADE	8	R\$ 47,22	R\$ 377,73
56	KITDE EMBREAGEM	LUK	UNIDADE	1	R\$ 546,00	R\$ 546,00
57	CILINDRO MESTRE DE EMBREGEM	LUK	UNIDADE	1	R\$ 279,33	R\$ 279,33
58	ATUADOR DE EMBREAGEM	LUK	UNIDADE	1	R\$ 371,67	R\$ 371,67
59	RETENTOR TRAS.VIRABREQUIM	SABÔ	UNIDADE	1	R\$ 215,33	R\$ 215,33
60	RETENTORDO COMANDO	SABÔ	UNIDADE	2	R\$ 97,62	R\$ 195,25
61	RETENORDTOVIRABREQUIM	SABÔ	UNIDADE	2	R\$ 59,00	R\$ 118,00
62	JOGODERETENTOR DEVALVULA	SABÔ	UNIDADE	1	R\$ 173,24	R\$ 173,24
63	JOGO DE VELA	BOSCH	UNIDADE	2	R\$ 134,33	R\$ 268,67
64	JOGODE CABODE VELA	BOSCH	UNIDADE	2	R\$ 155,67	R\$ 311,33
65	BOBINADEIGNIÇÃO	BOSCH	UNIDADE	1	R\$ 299,67	R\$ 299,67
66	ALTERNADOR	BOSCH	UNIDADE	1	R\$ 1.209,00	R\$ 1.209,00
67	CILINDRODEIGNIÇÃO	BOSCH	UNIDADE	2	R\$ 125,67	R\$ 251,33
68	COMUTADORDEIGNIÇÃO	BOSCH	UNIDADE	2	R\$ 130,00	R\$ 260,00
69	INDUZIDODOMOTORDEPARTIDA	METAL LEVE	UNIDADE	2	R\$ 271,99	R\$ 543,98
70	BENDIX	METAL LEVE	UNIDADE	2	R\$ 115,95	R\$ 231,90
71	PORTAESCOVA	ZWF	UNIDADE	2	R\$ 62,33	R\$ 124,67
72	RELE DE PARTIDA	BOSCH	UNIDADE	2	R\$ 189,00	R\$ 378,00
73	MOTOR DEPARTIDA	BOSCH	UNIDADE	1	R\$ 1.165,00	R\$ 1.165,00
74	REGULADORDEVOLTAGEM	BOSCH	UNIDADE	2	R\$ 175,33	R\$ 350,67
75	KIT CORRENTE DO MOTOR	2M PLASTIC	UNIDADE	2	R\$ 635,33	R\$ 1.270,67
76	POLIA LISADOALTERNADOR	TRW	UNIDADE	4	R\$ 77,33	R\$ 309,33
77	POLIAESTRIADADOALTERNADOR	TRW	UNIDADE	2	R\$ 95,33	R\$ 190,67
78	TENSOR DACORREIADOALTERNADOR	TRW	UNIDADE	2	R\$ 296,67	R\$ 593,33
79	CORREIADO ALTERNADOR	DAYCO	UNIDADE	2	R\$ 85,67	R\$ 171,33
80	CAVALETE DAGUA	VALEO	UNIDADE	2	R\$ 289,33	R\$ 578,67
81	VALVULA TERMOSTATICA	URBA	UNIDADE	2	R\$ 155,33	R\$ 310,67
82	MANGOTE DOSUSP. DEAR	VALEO	UNIDADE	2	R\$ 105,33	R\$ 210,67
83	FILTRO DE OLEOD OMOTOR	TECFIL	UNIDADE	2	R\$ 35,33	R\$ 70,67
84	FILTRODEARDOMOTOR	TECFIL	UNIDADE	2	R\$ 39,67	R\$ 79,33
85	FILTRODEGABINE	TECFIL	UNIDADE	2	R\$ 37,00	R\$ 74,00

# Prefeitura Municipal de Souto Soares



ESTADO DA BAHIA  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES**  
 Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000  
 CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128



86	FILTRODECOMBUSTIVEL	TECFIL	UNIDADE	2	R\$ 40,00	R\$ 80,00
87	INTERRUPTORDE OLEO	BOSCH	UNIDADE	2	R\$ 67,33	R\$ 134,67
88	INTERRUPTORDETEMPERATURA	BOSCH	UNIDADE	2	R\$ 98,67	R\$ 197,33
89	INTERRUPTORDERÉ	BOSCH	UNIDADE	2	R\$ 125,33	R\$ 250,67
90	INTERRUPTORDE FREIO	BOSCH	UNIDADE	2	R\$ 90,00	R\$ 180,00
91	SENSORDEOTAÇÃO	BOSCH	UNIDADE	2	R\$ 172,00	R\$ 344,00
92	SENSORDEPASSO	BOSCH	UNIDADE	2	R\$ 138,67	R\$ 277,33
93	SENSOR MAP	BOSCH	UNIDADE	2	R\$ 175,33	R\$ 350,67
94	SONDALAMBDA	BOSCH	UNIDADE	2	R\$ 334,67	R\$ 669,33
95	SONDA LAMBDA	BOSCH	UNIDADE	2	R\$ 359,67	R\$ 719,33
96	BICODE INJEÇÃO	BOSCH	UNIDADE	4	R\$ 221,67	R\$ 886,67
97	REGULADORDEPRESSÃO	BOSCH	UNIDADE	2	R\$ 132,00	R\$ 264,00
98	BOMBADECOMBUSTIVEL	BOSCH	UNIDADE	2	R\$ 300,00	R\$ 600,00
99	SENSOR DENIVEL	BOSCH	UNIDADE	2	R\$ 146,00	R\$ 292,00
100	FLANGE DA BOMBA DE COMBUSTIVEL	BOSCH	UNIDADE	2	R\$ 95,33	R\$ 190,67
101	JOGO DE PALHETADO LIMPADOR	SINOY	UNIDADE	2	R\$ 50,00	R\$ 100,00
102	RADIADOR	VALEO	UNIDADE	2	R\$ 452,67	R\$ 905,33
103	ELETROVENTILADOR	VALEO	UNIDADE	2	R\$ 589,33	R\$ 1.178,67
104	DEFLETORDORADIADOR	VALEO	UNIDADE	2	R\$ 152,00	R\$ 304,00
105	MANGOTE DO RADIADORSUP.	VALEO	UNIDADE	2	R\$ 123,33	R\$ 246,67
106	MANGOTEDORADIADORINF.	VALEO	UNIDADE	2	R\$ 145,33	R\$ 290,67
107	RESERVATORIODAGUA	VALEO	UNIDADE	2	R\$ 118,67	R\$ 237,33
108	TAMPA DO RESERVATORIO DAGUA	VALEO	UNIDADE	2	R\$ 51,67	R\$ 103,33
109	CATALIZADOR DOMOTOR	SCAPEX	UNIDADE	1	R\$ 1.510,00	R\$ 1.510,00
110	INTEMEDIARIO	SCAPEX	UNIDADE	1	R\$ 192,67	R\$ 192,67
111	SILENCIOSO	SCAPEX	UNIDADE	1	R\$ 236,67	R\$ 236,67
112	FLEXIVELDE ESCAPAMENTO	SCAPEX	UNIDADE	1	R\$ 158,67	R\$ 158,67
113	COXIMDOESCAPAMENTO	SCAPEX	UNIDADE	8	R\$ 15,33	R\$ 122,67
114	PARABRISADEGRADE COURIER	AGC	UNIDADE	3	R\$ 655,00	R\$ 1.965,00
VALOR TOTAL DO LOTE 06 ( CIQUENTA E QUATRO MIL OITOCENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS)						R\$ 54.876,40

LOTE nº 7						
ITEM	DESCRIÇÃO PEÇAS PARA VEÍCULO (FIAT ARGO)	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VAL. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PIVO SUSPENSÃO	AMORTEX	UNIDADE	20	R\$ 110,00	R\$ 2.200,00
2	TERMINAL DE DIREÇÃO	AMORTEX	UNIDADE	20	R\$ 105,00	R\$ 2.100,00
3	BIELETA SUSPENSÃO	AMORTEX	UNIDADE	20	R\$ 78,00	R\$ 1.500,60
4	ARTICULAÇÃO DA DIREÇÃO	AMORTEX	UNIDADE	20	R\$ 105,17	R\$ 2.103,33
5	BANDEJA SUSP. DT	AMORTEX	UNIDADE	20	R\$ 247,50	R\$ 4.950,00
6	BUCHA DA BANDEJA P	NAKATA	UNIDADE	20	R\$ 48,00	R\$ 960,00
7	BUCHA DA BANDEJA G	NAKATA	UNIDADE	20	R\$ 122,17	R\$ 2.443,33
8	BUCHA DO ESTABILIZADOR	NAKATA	UNIDADE	20	R\$ 42,33	R\$ 846,67
9	BUCHA DO EIXO SUSP. TRAS.	NAKATA	UNIDADE	20	R\$ 83,00	R\$ 1.660,00
10	COXIM DO MOTOR LD	NAKATA	UNIDADE	10	R\$ 196,27	R\$ 1.962,67

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

[www.soutosoares.ba.gov.br](http://www.soutosoares.ba.gov.br)

# Prefeitura Municipal de Souto Soares



ESTADO DA BAHIA  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES**  
 Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000  
 CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128



11	COXIM DO MOTOR LE	NAKATA	UNIDADE	10	R\$	184,93	R\$	1.849,33
12	COXIM FRONTAL RAQUETE	NAKATA	UNIDADE	10	R\$	235,00	R\$	2.350,00
13	COXIM TRAS. DO CAMBIO	NAKATA	UNIDADE	10	R\$	205,00	R\$	2.050,00
14	KIT BATEDOR DO AMORTECEDOR DT	NAKATA	UNIDADE	10	R\$	156,00	R\$	1.560,00
15	AMORTECEDOR DT	COFAP	UNIDADE	20	R\$	482,67	R\$	9.653,33
16	AMORTECEDOR TRAS.	COFAP	UNIDADE	20	R\$	362,67	R\$	7.253,33
17	JOGO DE MOLA DT	COFAP	UNIDADE	5	R\$	499,33	R\$	2.496,67
18	JOGO DE MOLA TRAS.	COFAP	UNIDADE	5	R\$	392,67	R\$	1.963,33
19	JOGO DE MOLA SAPATA	COFAP	UNIDADE	10	R\$	79,67	R\$	796,67
20	SETOR DE DIREÇÃO HID	COFAP	UNIDADE	5	R\$	2.115,33	R\$	10.576,67
21	BOMBA DE DIREÇÃO HID	TRW	UNIDADE	5	R\$	760,00	R\$	3.800,00
22	DISCO DE FREIO VENTILADO	HIPPER FREIOS	UNIDADE	20	R\$	302,67	R\$	6.053,33
23	JOGO DE PASTILHA DE FREIO	HIPPER FREIOS	UNIDADE	10	R\$	104,67	R\$	1.046,67
24	FLEXIVEL DE FREIO DT	HIPPER FREIOS	UNIDADE	20	R\$	59,33	R\$	1.186,67
25	TAMBOR DE FREIO	HIPPER FREIOS	UNIDADE	20	R\$	199,33	R\$	3.986,67
26	CILINDRO MESTRE DE FREIO C/ABS	HIPPER FREIOS	UNIDADE	5	R\$	472,67	R\$	2.363,33
27	HIDROVACUO	HIPPER FREIOS	UNIDADE	5	R\$	733,33	R\$	3.666,67
28	CILINDRO AUXILIAR DE RODA TRAS.	HIPPER FREIOS	UNIDADE	20	R\$	102,67	R\$	2.053,33
29	JOGO DE SAPATA DE FREIO	HIPPER FREIOS	UNIDADE	10	R\$	201,67	R\$	2.016,67
30	FLEXIVEL DE FREIO TRAS.	HIPPER FREIOS	UNIDADE	10	R\$	63,00	R\$	630,00
31	CABO DE FREIO	FREMEC	UNIDADE	10	R\$	179,33	R\$	1.793,33
32	ROLAMENTO DA RODA DT	FREMEC	UNIDADE	20	R\$	172,67	R\$	3.453,33
33	ROLAMENTO AR CONDICIONADO	PERFECT	UNIDADE	10	R\$	99,33	R\$	993,33
34	CUBO DE RODA DT	VALEO	UNIDADE	10	R\$	195,00	R\$	1.950,00
35	CUBO COM ROLAMENTO RODA TRAS.	VALEO	UNIDADE	10	R\$	169,67	R\$	1.696,67
36	HOMOCINETICA LADO RODA	VALEO	UNIDADE	20	R\$	249,33	R\$	4.986,67
37	TRIZETA DO CAMBIO	VALEO	UNIDADE	20	R\$	136,33	R\$	2.726,67
38	KIT COIFA LADO RODA	VALEO	UNIDADE	20	R\$	49,33	R\$	986,67
39	KIT COIFA LADO CAMBIO	VALEO	UNIDADE	20	R\$	42,00	R\$	840,00
40	PARAFUSO DE RODA	VALEO	UNIDADE	80	R\$	7,67	R\$	613,33
41	JOGO DE PISTÃO COM ANEIS	METAL LEVE	UNIDADE	5	R\$	1.103,33	R\$	5.516,67
42	JOGO DE BRONZINA BIELA	METAL LEVE	UNIDADE	5	R\$	222,67	R\$	1.113,33
43	JOGO DE BRONZINA MANCAL	METAL LEVE	UNIDADE	5	R\$	248,33	R\$	1.241,67
44	BIELA DO MOTOR	METAL LEVE	UNIDADE	20	R\$	209,33	R\$	4.186,67
45	JOGO DE JUNTA DO MOTOR	METAL LEVE	UNIDADE	5	R\$	266,00	R\$	1.330,00
46	BOMBA DE OLEO	METAL LEVE	UNIDADE	5	R\$	556,00	R\$	2.780,00
47	PESCADOR DA BOMBA DE OLEO	METAL LEVE	UNIDADE	5	R\$	149,67	R\$	748,33
48	BOMBA DAGUA	METAL LEVE	UNIDADE	10	R\$	166,33	R\$	1.663,33

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

[www.soutosoares.ba.gov.br](http://www.soutosoares.ba.gov.br)

# Prefeitura Municipal de Souto Soares



ESTADO DA BAHIA  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES**  
 Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000  
 CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128



49	SELO DE BLOCO	METAL LEVE	UNIDADE	50	R\$ 19,33	R\$ 966,67
50	EIXO VIRABREQUIM	METAL LEVE	UNIDADE	5	R\$ 1.096,00	R\$ 5.480,00
51	EIXO DE COMANDO	METAL LEVE	UNIDADE	5	R\$ 716,00	R\$ 3.580,00
52	CABEÇOTE GENUINA	METAL LEVE	UNIDADE	5	R\$ 2.550,00	R\$ 12.750,00
53	VALVULA DE ADM	METAL LEVE	UNIDADE	20	R\$ 41,67	R\$ 833,33
54	VALVULA DE ESCAP	METAL LEVE	UNIDADE	20	R\$ 41,67	R\$ 833,33
55	KIT DE EMBREAGEM	LUK	UNIDADE	5	R\$ 672,67	R\$ 3.363,33
56	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	LUK	UNIDADE	5	R\$ 329,33	R\$ 1.646,67
57	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	LUK	UNIDADE	5	R\$ 283,00	R\$ 1.415,00
58	RETENTOR TRAS. VIRABREQUIM	LUK	UNIDADE	5	R\$ 243,00	R\$ 1.215,00
59	RETENTOR DO COMANDO	SABÓ	UNIDADE	10	R\$ 51,67	R\$ 516,67
60	RETENOR DT DO VIRABREQUIM	SABÓ	UNIDADE	10	R\$ 52,67	R\$ 526,67
61	JOGO DE RETENTOR DE VALVULA	SABÓ	UNIDADE	5	R\$ 71,00	R\$ 355,00
62	JOGO DE VELA	BOSCH	UNIDADE	10	R\$ 129,33	R\$ 1.293,33
63	JOGO DE CABO DE VELA	BOSCH	UNIDADE	10	R\$ 148,67	R\$ 1.486,67
64	BOBINA DE IGNIÇÃO	BOSCH	UNIDADE	5	R\$ 363,00	R\$ 1.815,00
65	ALTERNADOR	BOSCH	UNIDADE	5	R\$ 1.180,00	R\$ 5.900,00
66	CILINDRO DE IGNIÇÃO	BOSCH	UNIDADE	10	R\$ 184,67	R\$ 1.846,67
67	COMUTADOR DE IGNIÇÃO	BOSCH	UNIDADE	10	R\$ 99,33	R\$ 993,33
68	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA	BOSCH	UNIDADE	10	R\$ 419,33	R\$ 4.193,33
69	BENDIX	BOSCH	UNIDADE	10	R\$ 129,33	R\$ 1.293,33
70	PORTA ESCOVA	BOSCH	UNIDADE	10	R\$ 112,67	R\$ 1.126,67
71	RELE DE PARTIDA	BOSCH	UNIDADE	10	R\$ 136,67	R\$ 1.366,67
72	MOTOR DE PARTIDA	BOSCH	UNIDADE	5	R\$ 2.130,00	R\$ 10.650,00
73	REGULADOR DE VOLTAGEM	BOSCH	UNIDADE	10	R\$ 199,33	R\$ 1.993,33
74	SENSOR DA CORREIA DENTADA	RANALLE	UNIDADE	10	R\$ 126,00	R\$ 1.260,00
75	POLIA LISA DO ALTERNADOR	TRW	UNIDADE	20	R\$ 79,67	R\$ 1.593,33
76	SENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR	RANALLE	UNIDADE	10	R\$ 206,33	R\$ 2.063,33
77	CORREIA DENTADA	CONTINENTAL	UNIDADE	10	R\$ 95,67	R\$ 956,67
78	CORREIA DO ALTERNADOR	CONTINENTAL	UNIDADE	10	R\$ 72,67	R\$ 726,67
79	TUBO DAGUA	CONTINENTAL	UNIDADE	10	R\$ 58,33	R\$ 583,33
80	VALVULA TERMOSTATICA	CONTINENTAL	UNIDADE	10	R\$ 151,00	R\$ 1.510,00
81	MANGOTE SO SUSP. DE AR	VALEO	UNIDADE	10	R\$ 66,33	R\$ 663,33
82	FILTRO DE OLEO DO MOTOR	VALEO	UNIDADE	10	R\$ 25,67	R\$ 256,67
83	FILTRO DE AR DO MOTOR	TECFIL	UNIDADE	10	R\$ 34,67	R\$ 346,67
84	FILTRO DE GABINE	TECFIL	UNIDADE	10	R\$ 32,67	R\$ 326,67
85	FILTRO DE COMBUSTIVEL	TECFIL	UNIDADE	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00
86	INTERRUPTOR DE OLEO	BOSCH	UNIDADE	10	R\$ 72,67	R\$ 726,67
87	INTERRUPTOR DE TEMPERATURA	BOSCH	UNIDADE	10	R\$ 96,33	R\$ 963,33
88	INTERRUPTOR DE RÉ	BOSCH	UNIDADE	10	R\$ 109,33	R\$ 1.093,33
89	INTERRUPTOR DE FREIO	BOSCH	UNIDADE	10	R\$ 112,67	R\$ 1.126,67
90	SENSOR DE ROTAÇÃO DS	BOSCH	UNIDADE	10	R\$ 183,00	R\$ 1.830,00
91	SENSOR DE PASSO DS	BOSCH	UNIDADE	10	R\$ 146,00	R\$ 1.460,00

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

[www.soutosoares.ba.gov.br](http://www.soutosoares.ba.gov.br)

# Prefeitura Municipal de Souto Soares



ESTADO DA BAHIA  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES**  
 Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000  
 CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128



92	SENSOR MAP DS	BOSCH	UNIDADE	10	R\$ 172,67	R\$ 1.726,67
93	SONDA LAMBDA PRÉ	BOSCH	UNIDADE	10	R\$ 383,00	R\$ 3.830,00
94	SONDA LAMBDA PÓS	BOSCH	UNIDADE	10	R\$ 369,67	R\$ 3.696,67
95	BICO DE INJEÇÃO	BOSCH	UNIDADE	20	R\$ 159,33	R\$ 3.186,67
96	BOMBA DE COMBUSTIVEL	BOSCH	UNIDADE	10	R\$ 282,67	R\$ 2.826,67
97	SENSOR DE NIVEL	BOSCH	UNIDADE	10	R\$ 93,00	R\$ 930,00
98	FLANGE DA BOMBA DE COMBUSTIVEL	BOSCH	UNIDADE	10	R\$ 119,33	R\$ 1.193,33
99	JOGO DE PALHETA DO LIMPADOR	SINOY	UNIDADE	10	R\$ 69,67	R\$ 696,67
100	RADIADOR	VALEO	UNIDADE	10	R\$ 499,33	R\$ 4.993,33
101	ELETRO VENTILADOR	VALEO	UNIDADE	10	R\$ 589,67	R\$ 5.896,67
102	DEFLETOR DO RADIADOR	VALEO	UNIDADE	10	R\$ 139,67	R\$ 1.396,67
103	MANGOTE DO RADIADOR SUP.	VALEO	UNIDADE	10	R\$ 226,00	R\$ 2.260,00
104	MANGOTE DO RADIADOR INF.	VALEO	UNIDADE	10	R\$ 242,67	R\$ 2.426,67
105	RESERVATORIO DAGUA	VALEO	UNIDADE	10	R\$ 129,33	R\$ 1.293,33
106	TAMPA DO RESERVATORIO DAGUA	VALEO	UNIDADE	10	R\$ 36,33	R\$ 363,33
107	CATALIZADOR DO MOTOR	SCAPEX	UNIDADE	5	R\$ 1.521,33	R\$ 7.606,67
108	INTERMEDIARIO	SCAPEX	UNIDADE	5	R\$ 253,00	R\$ 1.265,00
109	SILENCIOSO	SCAPEX	UNIDADE	5	R\$ 295,00	R\$ 1.475,00
110	FLEXIVEL DE ESCAPAMENTO	SCAPEX	UNIDADE	5	R\$ 159,33	R\$ 796,67
111	COXIM DO ESCAPAMENTO	SCAPEX	UNIDADE	30	R\$ 12,67	R\$ 380,00
112	PARA BRISA DEGRADE ARGO	AGC	UNIDADE	6	R\$ 857,78	R\$ 5.146,67
113	VIDRO VIGIA	AGC	UNIDADE	6	R\$ 423,89	R\$ 2.543,33
VALOR TOTAL DO LOTE 07 (DUZENTOS E SESSENTA E SETE MIL NOVECENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E OITENTA E SETECENTAVOS)						R\$ 267.965,87

LOTENº9(EXCLUSIVOPARAME/EPP/EQUIPARADAS)						
ITEM	DESCRIÇÃOPEÇASP/VEÍCULO(TOYOTAHILUX)	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VAL.UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PIVO SUSPENSÃO DTSUP.	FIRST	UNIDADE	4	R\$ 125,00	R\$ 500,00
2	PIVO SUSPENSÃO D TINF.	FIRST	UNIDADE	4	R\$ 170,00	R\$ 680,00
3	TERMINALDE DIREÇÃO	TRW	UNIDADE	4	R\$ 130,00	R\$ 520,00
4	BIELETA SUSPENSÃO	COFAP	UNIDADE	4	R\$ 95,00	R\$ 380,00
5	ARTICULAÇÃO DADIREÇÃO	VIEMAR	UNIDADE	4	R\$ 160,00	R\$ 640,00
6	BUCHA DA BANDEJA SUPERIOR	PERFECT	UNIDADE	8	R\$ 303,00	R\$ 2.424,00
7	BUCHA DA BANDEJA INFERIOR	PERFECT	UNIDADE	8	R\$ 124,00	R\$ 992,00
8	BUCHADOESTABILIZADOR	PERFECT	UNIDADE	4	R\$ 58,67	R\$ 234,67
9	COXIMDO MOTORLD	NAKATA	UNIDADE	2	R\$ 336,00	R\$ 672,00
10	COXIMDO MOTORLE	NAKATA	UNIDADE	2	R\$ 382,67	R\$ 765,33
11	COXIMTRAS.DOCAMBIO	NAKATA	UNIDADE	2	R\$ 351,40	R\$ 702,80
12	KIT BATEDOR DO AMORTECEDO RDT	COFAP	UNIDADE	2	R\$ 413,83	R\$ 827,67
13	AMORTECEDORDT	COFAP	UNIDADE	4	R\$ 519,00	R\$ 2.076,00
14	AMORTECEDORTRAS.	COFAP	UNIDADE	4	R\$ 399,33	R\$ 1.597,33
15	SETOR DE DIREÇÃO HID	TORRE FORTE	UNIDADE	1	R\$ 2.542,67	R\$ 2.542,67
16	BOMBADE DIREÇÃO HID	TRW	UNIDADE	1	R\$ 1.123,33	R\$ 1.123,33
17	DISCO DE FREIO VENTILADO	HIPPER	UNIDADE	4	R\$ 544,57	R\$ 2.178,29

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

[www.soutosoares.ba.gov.br](http://www.soutosoares.ba.gov.br)

# Prefeitura Municipal de Souto Soares



ESTADO DA BAHIA  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES**  
 Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000  
 CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128



		FREIOS				
18	JOGO DE PASTILHA DE FREIO	COBQ	UNIDADE	2	R\$ 383,83	R\$ 767,67
19	TAMBOR DE FREIO	HIPPER FREIOS	UNIDADE	4	R\$ 552,00	R\$ 2.208,00
20	CILINDROMESTREDEFREIOC/ABS	HIPPER FREIOS	UNIDADE	1	R\$ 572,67	R\$ 572,67
21	CILINDROAUXILIAR DERODATRAS.	HIPPER FREIOS	UNIDADE	4	R\$ 192,67	R\$ 770,67
22	JOGODE SAPATA DE FREIO	TRW	UNIDADE	2	R\$ 316,67	R\$ 633,33
23	CABO DE FREIO	FREMEC	UNIDADE	2	R\$ 292,42	R\$ 584,83
24	CUBO COM ROLAMENTO RODADT	PERFECT	UNIDADE	2	R\$ 809,67	R\$ 1.619,33
25	ROLAMENTO AR CONDICIONADO	VETOR	UNIDADE	1	R\$ 107,00	R\$ 107,00
26	ROLAMENTO RODA TRAS.	PERFECT	UNIDADE	4	R\$ 236,33	R\$ 945,33
27	HOMOCINETICA LADO RODA	COFAP	UNIDADE	4	R\$ 916,00	R\$ 3.664,00
28	CRUZETA DO CAMBIO	NAKATA	UNIDADE	4	R\$ 181,20	R\$ 724,80
29	KIT COIFA LADO RODA	COFAP	UNIDADE	4	R\$ 139,67	R\$ 558,67
30	KITC OIFA LADO CAMBIO	COFAP	UNIDADE	4	R\$ 116,00	R\$ 464,00
31	TARUGO COM PORCA DE RODA	RB PAR	UNIDADE	48	R\$ 39,67	R\$ 1.904,00
32	BOMBA DAGUA	SCHADEK	UNIDADE	2	R\$ 459,33	R\$ 918,67
33	KIT DE EMBREAGEM	LUK	UNIDADE	1	R\$ 2.611,67	R\$ 2.611,67
34	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	LUK	UNIDADE	1	R\$ 262,00	R\$ 262,00
35	JOGO DE VELA IRIIDIUM	BOSCH	UNIDADE	2	R\$ 521,33	R\$ 1.042,67
36	BOBINADE IGNIÇÃO	BOSCH	UNIDADE	8	R\$ 305,33	R\$ 2.442,67
37	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA	BOSCH	UNIDADE	1	R\$ 516,00	R\$ 516,00
38	BENDIX	BOSCH	UNIDADE	1	R\$ 229,33	R\$ 229,33
39	PORTAESCOVA	UNIFAP	UNIDADE	1	R\$ 109,67	R\$ 109,67
40	RELE DE PARTIDA	BNI	UNIDADE	1	R\$ 231,67	R\$ 231,67
41	MOTOR DEPARTIDA	BOSCH	UNIDADE	1	R\$ 2.130,00	R\$ 2.130,00
42	REGULADOR DE VOLTAGEM	BOSCH	UNIDADE	1	R\$ 299,26	R\$ 299,26
43	POLIA LISA DO ALTERNADOR	VETOR	UNIDADE	4	R\$ 189,67	R\$ 758,67
44	TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR	RANALLE	UNIDADE	1	R\$ 451,33	R\$ 451,33
45	CORREIA DO ALTERNADOR	CONTINENTAL	UNIDADE	2	R\$ 185,00	R\$ 370,00
46	VALVULA TERMOSTATICA	HIPARTS	UNIDADE	2	R\$ 346,00	R\$ 692,00
47	CAVALETE DAGUA	VALEO	UNIDADE	2	R\$ 184,17	R\$ 368,33
48	FILTRO DE OLEO DO MOTOR	TECFIL	UNIDADE	2	R\$ 79,33	R\$ 158,67
49	FILTRO DE AR DO MOTOR	TECFIL	UNIDADE	2	R\$ 88,67	R\$ 177,33
50	FILTRO DE GABINE	TECFIL	UNIDADE	2	R\$ 63,33	R\$ 126,67
51	FILTRO DE COMBUSTIVEL	TECFIL	UNIDADE	2	R\$ 89,00	R\$ 178,00
52	INTERRUPTOR DE OLEO	AMC AUTOMOBILE PARTS	UNIDADE	2	R\$ 142,67	R\$ 285,33
53	INTERRUPTOR DE TEMPERATURA	AMC AUTOMOBILE PARTS	UNIDADE	2	R\$ 128,49	R\$ 256,99
54	SONDA LAMBDA PRÉ	DENSO	UNIDADE	2	R\$ 584,67	R\$ 1.169,33
55	SONDA LAMBDA PÓS	DENSO	UNIDADE	2	R\$ 576,33	R\$ 1.152,67

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

[www.soutosoares.ba.gov.br](http://www.soutosoares.ba.gov.br)

# Prefeitura Municipal de Souto Soares



ESTADO DA BAHIA  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES**  
 Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000  
 CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128



56	BOMBA DE COMBUSTIVEL	EURO	UNIDADE	2	R\$ 632,67	R\$ 1.265,33
57	JOGO DE PALHETA DO LIMPADOR	SINOY	UNIDADE	4	R\$ 103,00	R\$ 412,00
58	RADIADOR	VALEO	UNIDADE	2	R\$ 2.206,00	R\$ 4.412,00
59	ELETROVENTILADOR COM DEFLETOR	TW CROME	UNIDADE	2	R\$ 803,00	R\$ 1.606,00
60	RESERVATORIO DAGUA	GREENPARTS	UNIDADE	2	R\$ 309,33	R\$ 618,67
61	TAMPA DO RESERVATORIO DA GUA	GREENPARTS	UNIDADE	2	R\$ 52,67	R\$ 105,33
62	PARABRISADEGRADEHILUX	AGC	UNIDADE	2	R\$ 1.190,00	R\$ 2.380,00
VALOR TOTAL DO LOTE 09 SESENTA E DOIS MIL CENTO E DEZOITO REAIS E OITENTA CENTAVOS						R\$ 62.118,80

LOTE Nº 10						
ITEM	DESCRIÇÃO PEÇAS PARA VEÍCULO (RENAULT MASTER)	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VAL. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PIVO SUSPENSÃO DT SUP.	AMORTEX	UNIDADE	8	R\$ 167,50	R\$ 1.340,00
2	PIVO SUSPENSÃO DT INF.	AMORTEX	UNIDADE	8	R\$ 214,50	R\$ 1.716,00
3	TERMINAL DE DIREÇÃO	AMORTEX	UNIDADE	8	R\$ 156,00	R\$ 1.248,00
4	BIELETA SUSP.	AMORTEX	UNIDADE	8	R\$ 105,67	R\$ 845,33
5	ARTICULAÇÃO DA DIREÇÃO	AMORTEX	UNIDADE	8	R\$ 199,00	R\$ 1.592,00
6	BUCHA DA BANDEJA SUPERIOR	COFAP	UNIDADE	8	R\$ 101,33	R\$ 810,67
7	BUCHA DA BANDEJA INFERIOR	COFAP	UNIDADE	8	R\$ 122,00	R\$ 976,00
8	BUCHA DO ESTABILIZADOR	COFAP	UNIDADE	8	R\$ 58,67	R\$ 469,33
9	COXIM DO MOTOR LD	NAKATA	UNIDADE	4	R\$ 348,00	R\$ 1.392,00
10	COXIM DO MOTOR LE	NAKATA	UNIDADE	4	R\$ 364,33	R\$ 1.457,33
11	COXIM TRAS. DO CAMBIO	NAKATA	UNIDADE	4	R\$ 349,00	R\$ 1.396,00
12	COXIM DO AMORTECEDOR DT	NAKATA	UNIDADE	4	R\$ 191,00	R\$ 764,00
13	AMORTECEDOR DT	COFAP	UNIDADE	8	R\$ 499,00	R\$ 3.992,00
14	AMORTECEDOR TRAS.	COFAP	UNIDADE	8	R\$ 416,33	R\$ 3.330,67
15	DISCO DE FREIO VENTILADO DT	HIPER FREIOS	UNIDADE	8	R\$ 439,00	R\$ 3.512,00
16	JOGO DE PASTILHA DE FREIO DT	HIPER FREIOS	UNIDADE	8	R\$ 242,00	R\$ 1.936,00
17	DISCO DE FREIO SOLIDO TRAS.	HIPER FREIOS	UNIDADE	8	R\$ 394,57	R\$ 3.156,59
18	JOGO DE PASTILHA DE FREIO TRAS.	HIPER FREIOS	UNIDADE	8	R\$ 231,67	R\$ 1.853,33
19	CILINDRO MESTRE DE FREIO COM ABS	HIPER FREIOS	UNIDADE	4	R\$ 726,00	R\$ 2.904,00
20	CUBO RODA DT	HIPER FREIOS	UNIDADE	6	R\$ 322,67	R\$ 1.936,00
21	ROLAMENTO DT	PERFECT	UNIDADE	6	R\$ 282,67	R\$ 1.696,00
22	ROLAMENTO AR CONDICIONADO	PERFECT	UNIDADE	4	R\$ 161,00	R\$ 644,00
23	TRIZETA	PERFECT	UNIDADE	8	R\$ 269,08	R\$ 2.152,67
24	TARUGO COM PORCA DE RODA	PERFECT	UNIDADE	96	R\$ 49,33	R\$ 4.736,00
25	BOMBA DAGUA	INDSA	UNIDADE	4	R\$ 338,00	R\$ 1.352,00
26	KIT DE EMBREAGEM	LUK	UNIDADE	4	R\$ 1.622,67	R\$ 6.490,67
27	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	LUK	UNIDADE	4	R\$ 416,00	R\$ 1.664,00

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

[www.soutosoares.ba.gov.br](http://www.soutosoares.ba.gov.br)

# Prefeitura Municipal de Souto Soares



ESTADO DA BAHIA  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES**  
 Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000  
 CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128



28	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	LUK	UNIDADE	4	R\$ 244,20	R\$ 976,80
29	INDUZIDO MOTOR DE PARTIDA	BOSCH	UNIDADE	4	R\$ 456,00	R\$ 1.824,00
30	BENDIX	BOSCH	UNIDADE	4	R\$ 209,33	R\$ 837,33
31	PORTA ESCOVA	BOSCH	UNIDADE	4	R\$ 127,00	R\$ 508,00
32	RELE DE PARTIDA	BOSCH	UNIDADE	2	R\$ 223,13	R\$ 446,27
33	MOTOR DE PARTIDA	BOSCH	UNIDADE	2	R\$ 1.485,33	R\$ 2.970,67
34	REGULADOR DE VOLTAGEM	BOSCH	UNIDADE	4	R\$ 298,67	R\$ 1.194,67
35	POLIA LISA DO ALTERNADOR	RANALLE	UNIDADE	8	R\$ 125,67	R\$ 1.005,33
36	POLIA ESTRIADA DO ALTERNADOR	RANALLE	UNIDADE	8	R\$ 146,33	R\$ 1.170,67
37	TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR	ROLTENS	UNIDADE	8	R\$ 416,33	R\$ 3.330,67
38	CORREIA DO ALTERNADOR	CONTINENTAL	UNIDADE	8	R\$ 142,67	R\$ 1.141,33
39	VALVULA TERMOSTATICA	VALEO	UNIDADE	6	R\$ 253,00	R\$ 1.518,00
40	FILTRO DE OLEO DO MOTOR	TECFIL	UNIDADE	12	R\$ 52,67	R\$ 632,00
41	FILTRO DE AR DO MOTOR	TECFIL	UNIDADE	12	R\$ 79,33	R\$ 952,00
42	FILTRO DE GABINE	TECFIL	UNIDADE	12	R\$ 49,33	R\$ 592,00
43	FILTRO DE COMBUSTIVEL	TECFIL	UNIDADE	24	R\$ 56,33	R\$ 1.352,00
44	SONDA LAMBDA PRÉ	BOSCH	UNIDADE	4	R\$ 479,67	R\$ 1.918,67
45	SONDA LAMBDA PÓS	BOSCH	UNIDADE	4	R\$ 503,00	R\$ 2.012,00
46	BOMBA DE COMBUSTIVEL	BOSCH	UNIDADE	4	R\$ 419,33	R\$ 1.677,33
47	JOGO DE PALHETA DO LIMPADOR	CINOY	UNIDADE	12	R\$ 97,67	R\$ 1.172,00
48	RADIADOR	VALEO	UNIDADE	4	R\$ 1.585,00	R\$ 6.340,00
49	ELETRO VENTILADOR COM DEFLETOR	VALEO	UNIDADE	4	R\$ 685,00	R\$ 2.740,00
50	RESERVATORIO DAGUA	VALEO	UNIDADE	4	R\$ 239,67	R\$ 958,67
51	TAMPA DO RESERVATORIO DAGUA	VALEO	UNIDADE	4	R\$ 54,00	R\$ 216,00
52	PARA BRISA DEGRADE	AGC	UNIDADE	4	R\$ 1.103,33	R\$ 4.413,33
VALOR TOTAL DO LOTE 10 ( NOVENTA E SETE MIL DUZENTOS E SESSENTA E UM REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS)						R\$ 97.261,92

LOTENº11(EXCLUSIVOME/EPP/EQUIPARADAS)						
ITEM	DESCRIÇÃOPEÇASP/VEÍCULO(FIAT FIORINO)	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VAL.UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PIVO SUSPENSÃO DT	SKF	UNIDADE	4	R\$ 87,00	R\$ 348,00
2	TERMINAL DE DIREÇÃO	SKF	UNIDADE	4	R\$ 78,00	R\$ 312,00
3	ARITCULAÇÃO	VIEMAR	UNIDADE	4	R\$ 75,00	R\$ 300,00
4	BANDEJA SUSPENSÃO DT	SKF	UNIDADE	4	R\$ 139,00	R\$ 556,00
5	BUCHADOTIRANTE	PERFECT	UNIDADE	8	R\$ 24,00	R\$ 192,00
6	BUCHADOOXILANTE	PERFECT	UNIDADE	4	R\$ 20,00	R\$ 80,00
7	BUCHADOESTABILIZADOR	PERFECT	UNIDADE	8	R\$ 26,75	R\$ 213,97
8	COXIMDO MOTORLD	NAKATA	UNIDADE	2	R\$ 106,33	R\$ 212,67
9	COXIMDO MOTORLE	NAKATA	UNIDADE	2	R\$ 104,29	R\$ 208,59
10	COXIMDOCAMBIO	NAKATA	UNIDADE	2	R\$ 75,50	R\$ 151,00
11	COXIMDOAMORTECEDORDT	NAKATA	UNIDADE	4	R\$ 53,50	R\$ 214,00
12	BATEDORDOAMORT.DT	COFAP	UNIDADE	4	R\$ 25,67	R\$ 102,67

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

[www.soutosoares.ba.gov.br](http://www.soutosoares.ba.gov.br)

# Prefeitura Municipal de Souto Soares



ESTADO DA BAHIA  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES**  
 Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000  
 CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128



13	BATEDORDOAMORT.TRAS.	COFAP	UNIDADE	4	R\$ 76,00	R\$ 304,00
14	AMORTECEDORSUSP.DT.	COFAP	UNIDADE	4	R\$ 412,00	R\$ 1.648,00
15	JOGO DE MOLA DT	MACAULAY	UNIDADE	1	R\$ 383,00	R\$ 383,00
16	SETOR DE DIREÇÃO	TORRE FORTE	UNIDADE	1	R\$ 909,67	R\$ 909,67
17	JOGODEMOLADAPASTILHA	MACAULAY	UNIDADE	2	R\$ 43,67	R\$ 87,33
18	JOGODEPASTILHA DEFREIO	COBEQ	UNIDADE	2	R\$ 109,00	R\$ 218,00
19	DISCODE FREIOSOLIDODT	HIPPER FREIOS	UNIDADE	4	R\$ 172,67	R\$ 690,67
20	FLEXIVELDEFREIODT	REVIAN	UNIDADE	4	R\$ 44,27	R\$ 177,07
21	FLEXIVELDEFREIOTRAS.	REVIAN	UNIDADE	4	R\$ 46,00	R\$ 184,00
22	TAMBORDEFREIO	HIPPER FREIOS	UNIDADE	4	R\$ 169,67	R\$ 678,67
23	AMORTECEDOR TRAS.	COFAP	UNIDADE	2	R\$ 315,06	R\$ 630,12
24	CILINDRO MESTRE DEFREIO	HIPPER FREIOS	UNIDADE	2	R\$ 247,33	R\$ 494,67
25	CILINDRO DE RODAT RAS.	HIPPER FREIOS	UNIDADE	4	R\$ 72,00	R\$ 288,00
26	HIDROVACUO	VARGA	UNIDADE	1	R\$ 457,51	R\$ 457,51
27	SAPATA DE FREIO	HIPPER FREIOS	UNIDADE	2	R\$ 202,33	R\$ 404,67
28	CABO DE FREIO LE	CABO FENIX	UNIDADE	2	R\$ 107,22	R\$ 214,45
29	CABO DE FREIO LD	CABO FENIX	UNIDADE	2	R\$ 106,00	R\$ 212,00
30	ROLAMENTO RODA DT	VETOR	UNIDADE	4	R\$ 162,87	R\$ 651,47
31	CUBO ROD ADT	COFAP	UNIDADE	4	R\$ 152,21	R\$ 608,84
32	CUBO RODA TRAS	COFAP	UNIDADE	4	R\$ 214,67	R\$ 858,67
33	HOMOCINETICA LADO RODA	VETOR	UNIDADE	4	R\$ 229,33	R\$ 917,33
34	TRIZETA	VETOR	UNIDADE	4	R\$ 112,96	R\$ 451,83
35	COIFA HOMOCIETICA LADO RODA	COFAP	UNIDADE	4	R\$ 37,00	R\$ 148,00
36	COIFA DATRIZETA LADO CAMBIO	COFAP	UNIDADE	4	R\$ 36,57	R\$ 146,27
37	COIFA SETOR DE DIREÇÃO	COFAP	UNIDADE	4	R\$ 31,00	R\$ 124,00
38	PARAFUSO DE RODA	RODAFUSO	UNIDADE	16	R\$ 8,17	R\$ 130,67
39	JOGO DE PISTÃO COM ANEIS	TAKAO	UNIDADE	1	R\$ 867,67	R\$ 867,67
40	BRONZINABIELA	METAL LEVE	UNIDADE	1	R\$ 229,33	R\$ 229,33
41	BRONZINAMANCAL	METAL LEVE	UNIDADE	1	R\$ 247,83	R\$ 247,83
42	BILELADE MOTOR	METAL LEVE	UNIDADE	4	R\$ 164,80	R\$ 659,20
43	JOGO DE JUNTA	BASTOS JUNTAS	UNIDADE	4	R\$ 232,33	R\$ 929,33
44	BOMBA DE OLEO	TAKAO	UNIDADE	4	R\$ 531,83	R\$ 2.127,33
45	BOMBA DAGUA	NAKATA	UNIDADE	4	R\$ 145,52	R\$ 582,09
46	SELODEBLOCO	SELOS	UNIDADE	12	R\$ 29,33	R\$ 352,00
47	EIXO VIRA BREQUIM	CRICKET PARTES	UNIDADE	1	R\$ 873,33	R\$ 873,33
48	EIXO DE COMANDO	APLIC RESCLIT	UNIDADE	1	R\$ 606,67	R\$ 606,67
49	CABEÇOTEDO MOTOR	CRICKET PARTES	UNIDADE	1	R\$ 2.260,00	R\$ 2.260,00
50	VALVULA DE ADM	TAKAO	UNIDADE	4	R\$ 51,67	R\$ 206,67
51	VALVULA DE ESCAP	TAKAO	UNIDADE	4	R\$ 41,00	R\$ 164,00
52	KIT EMBRAGEM	LUK	UNIDADE	1	R\$ 666,00	R\$ 666,00

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

[www.soutosoares.ba.gov.br](http://www.soutosoares.ba.gov.br)

# Prefeitura Municipal de Souto Soares



ESTADO DA BAHIA  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES**  
 Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000  
 CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128



53	RETENTOR COMANDO DE VALVULA	ELRING	UNIDADE	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00
54	RETENTOR VIRA BREQUIM FRONTAL	ELRING	UNIDADE	1	R\$ 56,67	R\$ 56,67
55	RETENTOR VIRA BREQUIMTRAS.	ELRING	UNIDADE	1	R\$ 181,00	R\$ 181,00
56	JOGO DE RETENTOR DE VALVULA	ELRING	UNIDADE	1	R\$ 123,33	R\$ 123,33
57	JOGODEVELA	ELRING	UNIDADE	2	R\$ 177,10	R\$ 354,20
58	JOGODE CABODE VELA	TAKAO	UNIDADE	2	R\$ 149,47	R\$ 298,93
59	BOBINA DE IGNIÇÃO	BOSCH	UNIDADE	2	R\$ 293,31	R\$ 586,62
60	ALTERNADOR	BOSCH	UNIDADE	1	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
61	CILINDRO DE IGNIÇÃO	DELPHI	UNIDADE	1	R\$ 218,33	R\$ 218,33
62	COMUTADOR DE IGNIÇÃO COM TRAVA	DITA	UNIDADE	1	R\$ 209,00	R\$ 209,00
63	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA	ROSSI	UNIDADE	1	R\$ 331,67	R\$ 331,67
64	BENDIX	ZEN	UNIDADE	1	R\$ 119,33	R\$ 119,33
65	PORTA ESCOVA	ZWF	UNIDADE	1	R\$ 43,67	R\$ 43,67
66	RELE DE PARTIDA	DNI	UNIDADE	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
67	MOTOR DE PARTIDA	ROSSI	UNIDADE	1	R\$ 1.442,28	R\$ 1.442,28
68	REGULADOR DE VOLTAGEM	VALEO	UNIDADE	1	R\$ 236,23	R\$ 236,23
69	ALTERNADOR	BOSCH	UNIDADE	1	R\$ 1.280,00	R\$ 1.280,00
70	SENSOR DACORREIADOALTERNADOR	CONTINENTAL	UNIDADE	1	R\$ 202,00	R\$ 202,00
71	POLIA LISA DO ALTERNADOR	RANALLE	UNIDADE	4	R\$ 80,66	R\$ 322,64
72	SENSOR DA CORREIA DENTADA	INDISA	UNIDADE	2	R\$ 119,33	R\$ 238,67
73	CORREIA DENTADA	CONTINENTAL	UNIDADE	2	R\$ 88,89	R\$ 177,77
74	CORREIA DO ALTERNADOR	CONTINENTAL	UNIDADE	2	R\$ 83,97	R\$ 167,94
75	CORREIA DA DIREÇÃO	CONTINENTAL	UNIDADE	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
76	MANGUEIRA DO FILTRODE AR	OEM	UNIDADE	2	R\$ 94,33	R\$ 188,67
77	TUBO DE AGUA	OEM	UNIDADE	2	R\$ 73,67	R\$ 147,33
78	VALVULA TERMOSTATICA	URBA	UNIDADE	2	R\$ 147,92	R\$ 295,84
79	FILTRODEOLEODOMOTOR	TECFIL	UNIDADE	2	R\$ 27,00	R\$ 54,00
80	FILTRO DE AR DO MOTOR	TECFIL	UNIDADE	2	R\$ 34,57	R\$ 69,13
81	FILTRO DE GABINE	TECFIL	UNIDADE	2	R\$ 38,00	R\$ 76,00
82	FILTRO DE COMBUSTIVEL	TECFIL	UNIDADE	2	R\$ 37,33	R\$ 74,67
83	INTERRUPTOR DE OLEO	CONTINENTAL	UNIDADE	2	R\$ 63,33	R\$ 126,67
84	INTERRUPTOR DE TEMPERATUDA	CONTINENTAL	UNIDADE	2	R\$ 92,67	R\$ 185,33
85	INTERRUPTOR DE RE	CONTINENTAL	UNIDADE	2	R\$ 107,24	R\$ 214,49
86	INTERRUPTOR DE FREIO	CONTINENTAL	UNIDADE	1	R\$ 107,57	R\$ 107,57
87	SENSOR DE ROTAÇÃO	BOSCH	UNIDADE	2	R\$ 177,17	R\$ 354,33
88	SENSOR DE PASSO	BOSCH	UNIDADE	2	R\$ 138,50	R\$ 277,00
89	SENSOR DEVOLOCIDADE	BOSCH	UNIDADE	1	R\$ 140,06	R\$ 140,06
90	SENSOR MAP	BOSCH	UNIDADE	1	R\$ 151,00	R\$ 151,00
91	SONDA LAMBDA PRÉ	BOSCH	UNIDADE	2	R\$ 372,20	R\$ 744,40
92	SANDA LAMBDA PÓS	BOSCH	UNIDADE	2	R\$ 369,83	R\$ 739,66
93	BICO INJETOR	BOSCH	UNIDADE	4	R\$ 175,17	R\$ 700,67
94	BOMBA DE COMBUSTIVEL	BOSCH	UNIDADE	2	R\$ 226,83	R\$ 453,67
95	SENSOR DE NIVEL	BOSCH	UNIDADE	1	R\$ 88,33	R\$ 88,33

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

[www.soutosoares.ba.gov.br](http://www.soutosoares.ba.gov.br)

# Prefeitura Municipal de Souto Soares



ESTADO DA BAHIA  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES**  
 Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000  
 CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128



96	FLANGE DA BOMBA DE COMBUSTIVEL	BOSCH	UNIDADE	1	R\$ 94,13	R\$ 94,13
97	PALHETA DO LIMPADOR	CINDY	UNIDADE	2	R\$ 48,00	R\$ 96,00
98	RADIADOR	VALEO	UNIDADE	1	R\$ 356,42	R\$ 356,42
99	ELETROVENTILADOR	AUTOPARTES	UNIDADE	1	R\$ 418,33	R\$ 418,33
100	DEFLETOR DO RADIADOR	DENSO	UNIDADE	1	R\$ 149,67	R\$ 149,67
101	MANGOTE SUPERIOR DORADIADOR	VALEO	UNIDADE	1	R\$ 102,67	R\$ 102,67
102	MANGOTE INFERIOR DO RADIADOR	VALEO	UNIDADE	1	R\$ 194,37	R\$ 194,37
103	RESERVATORIO DAGUA	INDISA	UNIDADE	1	R\$ 115,67	R\$ 115,67
104	TAMPA DO RESERVATORIO DAGUA	MTE- TOMPSON	UNIDADE	2	R\$ 29,33	R\$ 58,67
105	CATALIZADOR DOMOTOR	SCAPEX	UNIDADE	1	R\$ 1.250,00	R\$ 1.250,00
106	INTERMEDIARIO	SCAPEX	UNIDADE	1	R\$ 267,00	R\$ 267,00
107	SILENCIOSO	SCAPEX	UNIDADE	2	R\$ 212,59	R\$ 425,19
108	FLEXIVELDEESCAPAMENTO	SCAPEX	UNIDADE	1	R\$ 152,67	R\$ 152,67
109	COXIMDEESCAPAMENTO	SCAPEX	UNIDADE	4	R\$ 14,33	R\$ 57,33
110	PARABRISADEGRADEFIORINO	AGC	UNIDADE	1	R\$ 513,00	R\$ 513,00
VALOR TOTAL DO LOTE 11 ( QUARENTA E TRES MIL CIQUENTA E TRES REAIS E CIQUENTA E UM CENTAVOS)						R\$ 43.053,51

LOTE Nº 12						
ITEM	DESCRIÇÃO PEÇAS P/VEÍCULO (FORD TRANSIT)	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VAL. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PIVO SUSPENSÃO DT SUPERIOR	AMORTEX	UNIDADE	8	R\$ 168,00	R\$ 1.344,00
2	PIVO SUSPENSÃO DT INFERIOR	AMORTEX	UNIDADE	8	R\$ 171,00	R\$ 1.368,00
3	TERMINAL DE DIREÇÃO	AMORTEX	UNIDADE	8	R\$ 120,00	R\$ 960,00
4	BIELETA SUSPENSÃO COFAP	AMORTEX	UNIDADE	8	R\$ 96,00	R\$ 768,00
5	ARTICULAÇÃO DA DIREÇÃO	AMORTEX	UNIDADE	8	R\$ 115,00	R\$ 920,00
6	BUCHA DA BANDEJA SUPERIOR	NAKATA	UNIDADE	8	R\$ 97,00	R\$ 776,00
7	BUCHA DA BANDEJA INFERIOR	NAKATA	UNIDADE	8	R\$ 120,67	R\$ 965,33
8	BUCHA DO ESTABILIZADOR	NAKATA	UNIDADE	8	R\$ 50,00	R\$ 400,00
9	COXIM DO MOTOR LD	NAKATA	UNIDADE	4	R\$ 254,00	R\$ 1.016,00
10	COXIM DO MOTOR LE	NAKATA	UNIDADE	4	R\$ 246,33	R\$ 985,33
11	COXIM TRAS. DO CAMBIO	NAKATA	UNIDADE	4	R\$ 399,04	R\$ 1.596,16
12	COXIM DO AMORTECEDOR DT	NAKATA	UNIDADE	4	R\$ 247,17	R\$ 988,67
13	AMORTECEDOR DT	COFAP	UNIDADE	8	R\$ 605,50	R\$ 4.844,00
14	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	UNIDADE	8	R\$ 424,29	R\$ 3.394,35
15	DISCO DE FREIO VENTILADO DT	HIPER FREIOS	UNIDADE	8	R\$ 412,17	R\$ 3.297,33
16	JOGO DE PASTILHA DE FREIO DT	HIPER FREIOS	UNIDADE	8	R\$ 182,63	R\$ 1.461,07
17	DISCO DE FREIO SOLIDO TRAS.	HIPER FREIOS	UNIDADE	8	R\$ 370,00	R\$ 2.960,00
18	JOGO DE PASTILHA DE FREIO TRAS.	HIPER FREIOS	UNIDADE	8	R\$ 139,67	R\$ 1.117,33
19	CILINDRO MESTRE DE FREIO COM ABS	HIPER FREIOS	UNIDADE	4	R\$ 422,67	R\$ 1.690,67
20	CUBO RODA DT	HIPER FREIOS	UNIDADE	6	R\$ 396,77	R\$ 2.380,60

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

[www.soutosoares.ba.gov.br](http://www.soutosoares.ba.gov.br)

# Prefeitura Municipal de Souto Soares



ESTADO DA BAHIA  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES**  
 Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000  
 CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128



21	ROLAMENTO DT	PERFECT	UNIDADE	6	R\$ 96,00	R\$ 576,00
22	ROLAMENTO AR CONDICIONADO	PERFECT	UNIDADE	4	R\$ 82,67	R\$ 330,67
23	TRIZETA	PERFECT	UNIDADE	8	R\$ 200,22	R\$ 1.601,79
24	TARUGO COM PORCA DE RODA	PERFECT	UNIDADE	96	R\$ 80,20	R\$ 7.699,20
25	BOMBA DAGUA	INDSA	UNIDADE	4	R\$ 476,00	R\$ 1.904,00
26	KIT DE EMBREAGEM	LUK	UNIDADE	4	R\$ 1.212,58	R\$ 4.850,31
27	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	LUK	UNIDADE	4	R\$ 287,17	R\$ 1.148,67
28	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	LUK	UNIDADE	4	R\$ 401,00	R\$ 1.604,00
29	INDUZIDO MOTOR DE PARTIDA	LUK	UNIDADE	4	R\$ 322,67	R\$ 1.290,67
30	BENDIX	BOSCH	UNIDADE	4	R\$ 112,33	R\$ 449,33
31	PORTA ESCOVA	BOSCH	UNIDADE	4	R\$ 258,33	R\$ 1.033,33
32	RELE DE PARTIDA	BOSCH	UNIDADE	2	R\$ 156,80	R\$ 313,59
33	MOTOR DE PARTIDA	BOSCH	UNIDADE	2	R\$ 756,00	R\$ 1.512,00
34	REGULADOR DE VOLTAGEM	BOSCH	UNIDADE	4	R\$ 107,68	R\$ 430,71
35	POLIA LISA DO ALTERNADOR	RANALLE	UNIDADE	8	R\$ 133,16	R\$ 1.065,28
36	POLIA ESTRIADA DO ALTERNADOR	RANALLE	UNIDADE	8	R\$ 230,41	R\$ 1.843,28
37	TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR	RANALLE	UNIDADE	8	R\$ 355,17	R\$ 2.841,33
38	CORREIA DO ALTERNADOR	CONTINE NTAL	UNIDADE	8	R\$ 140,33	R\$ 1.122,67
39	VALVULA TERMOSTATICA	CONTINE NTAL	UNIDADE	6	R\$ 169,60	R\$ 1.017,60
40	FILTRO DE OLEO DO MOTOR	TECFIL	UNIDADE	12	R\$ 51,42	R\$ 617,00
41	FILTRO DE AR DO MOTOR	TECFIL	UNIDADE	12	R\$ 55,23	R\$ 662,76
42	FILTRO DE GABINE	TECFIL	UNIDADE	12	R\$ 42,67	R\$ 512,00
43	FILTRO DE COMBUSTIVEL	TECFIL	UNIDADE	24	R\$ 107,34	R\$ 2.576,08
44	SONDA LAMBDA PRÉ	BOSCH	UNIDADE	4	R\$ 438,70	R\$ 1.754,80
45	SONDA LAMBDA PÓS	BOSCH	UNIDADE	4	R\$ 404,33	R\$ 1.617,33
46	BOMBA DE COMBUSTIVEL	BOSCH	UNIDADE	4	R\$ 325,55	R\$ 1.302,19
47	JOGO DE PALHETA DO LIMPADOR	SINOY	UNIDADE	12	R\$ 78,97	R\$ 947,60
48	RADIADOR	VALEO	UNIDADE	4	R\$ 863,30	R\$ 3.453,19
49	ELETRO VENTILADOR COM DEFLETOR	VALEO	UNIDADE	4	R\$ 408,33	R\$ 1.633,33
50	RESERVATORIO DAGUA	VALEO	UNIDADE	4	R\$ 237,42	R\$ 949,68
51	TAMPA DO RESERVATORIO DAGUA	VALEO	UNIDADE	4	R\$ 54,33	R\$ 217,33
52	PARA BRISA DEGRADE FORD TRANSIT	AGC	UNIDADE	4	R\$ 1.205,97	R\$ 4.823,89
VALOR TOTAL DO LOTE 12 ( OITENTA E SEIS MIL NOVECENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E SETENTA CENTAVOS)						R\$ 86.934,70